
1 

 

P E M E R I N T A H  K A B U P A T E N  L E B A K 

PANITIA SELEKSI DAERAH 
PENERIMAAN CALON APARATUR SIPIL NEGARA 

Jl. Multatuli 24 Rangkasbitung 42312 
http://bkpsdm.lebakkab.go.id 

 

 

PENGUMUMAN 

Nomor : 800/25 -PANSELDA/2024 

 

TENTANG 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI  

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK 

TAHUN ANGGARAN 2024 

(TAHAP I) 

 

 

Menindaklanjuti Pengumuman Sekretaris Daerah selaku Penanggung Jawab Panitia Seleksi 

Daerah CASN Kabupaten Lebak Nomor : 800/22-Panselda/2024 Tentang Hasil Seleksi Administrasi 

Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Lebak Setelah Masa Sanggah Tahun Anggaran 2024 tanggal 8 November 2024 dan Surat Deputi 

Bidang Sistem Informasi dan Digitalisasi Manajemen ASN Badan Kepegawaian Negara Nomor : 

10331/B-KS.04.01/SD/E/2024 tanggal 26 November 2024 hal Penyampaian Jadwal Seleksi 

Kompetensi PPPK Tahun Anggaran 2024 di Lokasi Dalam Negeri, bersama ini disampaikan hal – hal 

sebagai berikut : 

1. Rincian  Jadwal  Seleksi  Kompetensi  Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lebak adalah sebagaimana tercantum pada Lampiran 

Pengumuman ini yaitu pada laman https://bkpsdm.lebakkab.go.id/category/pengumuman/ ;  

2. Peserta wajib mencetak Kartu Tanda Peserta Seleksi secara Mandiri pada kertas (A4) dengan 

melakukan login pada akun SSCASN masing-masing di laman; http://sscasn.bkn.go.id; 

3. Pada pelaksanaan Seleksi, peserta wajib : 
a. mengikuti  Seleksi  sesuai  dengan  jadwal  yang  telah  ditentukan,  bagi peserta yang datang 

terlambat  dan tidak mengikuti Seleksi  (dinyatakan gugur); 

b. wajib membawa :  

- Kartu Peserta Tes PPPK; 

- KTP  Elektronik asli  atau  bukti  telah melakukan  perekaman  kependudukan  asli  

yang dikeluarkan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, dan bagi peserta yang 

menggunakan Identitas Kependudukan Digital (IKD) wajib membawa cetakan (print 

out) IKD berwarnanya serta menunjukan IKD peserta pada smartphone kepada 

Panita/Petugas yang berwenang. 

c. memakai kemeja  warna  putih lengan panjang,  celana  panjang/rok  warna  hitam,  sepatu  

tertutup (rapi dan sopan), jilbab  menyesuaikan dan  peserta tidak diperkenankan membawa 

alat komunikasi, memakai kaos, jeans, jaket, sandal, sabuk dan rompi serta asesoris lainnya 

yang mengandung unsur logam. 

4. Kelulusan  peserta  adalah  prestasi  sendiri,  jika  ada  pihak-pihak  yang   menjanjikan kelulusan 

dengan motif apapun, maka hal tersebut merupakan tindakan penipuan dan diluar tanggungjawab 

Panitia Seleksi Daerah CASN Kabupaten Lebak. 

5. Kelalaian peserta dalam membaca dan  memahami pengumuman  menjadi  tanggung jawab 

peserta; 
6. Peserta wajib hadir di lokasi pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar selambat-lambatnya 60  

(enam puluh) menit sebelum jadwal sesi Seleksi Kompetensi dimulai untuk melakukan : 

a. Registrasi dan pemberian PIN peserta; 

b. Penitipan Barang; 

c. Body checking; 

d. Peserta masuk ruang tunggu steril; 

e. Perpindahan Peserta dari ruang steril ke ruang ujian. 

https://bkpsdm.lebakkab.go.id/category/pengumuman/
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7. Agar selalu memantau semua informasi terkait dengan pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar 

pada laman  https://bkpsdm.lebakkab.go.id/category/pengumuman 

8. Akuntabilitas nilai hasil seleksi CAT secara livescoring tetap ditayangkan di lokasi seleksi dan 

dapat disaksikan secara live oleh masyarakat melalui media online streaming; 

9. Menjaga suasana penyelenggaraan seleksi tetap tenang dengan meningkatkan kewaspadaan; 

10. Segala hal yang timbul akibat kelalaian dalam mengikuti perkembangan informasi tersebut 

menjadi tanggung jawab peserta. 

11. Seluruh tahapan sistem seleksi dilaksanakan secara objektif dan transparan. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

 

Rangkasbitung, 29 November 2024 

SEKRETARIS DAERAH 

Selaku 

Penanggung Jawab Panitia Seleksi Daerah CASN 

Kabupaten Lebak, 

 

 

 

 
BUDI SANTOSO, AP. M.Si. 

Pembina Utama Madya 
NIP. 197507201994121002 
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Lampiran 1  

Nomor  : 800/25-Panselda/2024 

Tanggal  : 29 November 2024 

Hal   : Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi  

  Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja  

  di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lebak Tahun Anggaran 2024 

. 

 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI  

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK 

TAHUN ANGGARAN 2024 

(TAHAP I) 
 

NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 BKN Pusat (Cililitan) 24620310810000185 AHMAD SANTOSA ALAKHIRI Sabtu, 07 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 - 

2 BKN Pusat (Cililitan) 24620330820000322 KINNE SEIVA RACHMA Sabtu, 07 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 - 

1 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000065 A ABDUSYUKUR R Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

2 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000073 A. NURHAKIKI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

3 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000583 A. SIDIK SUTISNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

4 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000115 AAN SUPIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

5 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000130 ABAD ABDILAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

6 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000216 ADANG MUKHLIS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

7 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000744 ADE RYAN FAHLEVI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

8 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000483 ADE SUBANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

9 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001114 ADHI BUDIANTO MAHARDHIKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

10 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000087 ADITYA SURYA DINATA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

11 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000466 AGIP JAENAL ARIPIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

12 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000511 AGUS FERI ISKANDAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

13 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000810 AGUS JAENAL Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

14 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000188 AGUS JAYA SUMPENA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

15 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000133 AGUS NURROHMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

16 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000163 AGUS SURYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

17 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000188 AHMAD BUSTOMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

18 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000619 AHMAD DADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 
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NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

19 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000228 AHMAD RIDWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

20 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000325 AHMAD SAFA'AT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

21 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000786 AHMAD SAPURA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

22 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000032 AHMAD TAUFIQ FIRDAUS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

23 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000097 AHMAD YANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

24 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000081 AI IMAS JAMILLAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

25 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000096 AJANG HAERUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

26 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000092 ALI AL KHAWWAS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

27 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000208 ALVI NOVIANDINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

28 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000051 ALVIAN BUDI PRATAMA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

29 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000030 AMINAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

30 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000214 AMINUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

31 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000962 AMIRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

32 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000002 AMSYORUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

33 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000940 ANA SUPRIATNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

34 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000187 ANGGI PUTRI UTAMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

35 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000012 ANGGUN NURMALIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

36 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000862 ANING Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

37 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000058 ANITA SONIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

38 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000058 APENDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

39 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000127 APRIYANDI SOPIAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

40 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000972 APUD MAHPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

41 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000068 ARDI RAHMAT HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

42 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000038 ARI YULIASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

43 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000053 ARIPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

44 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000969 ARLIN PRATAMA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

45 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000132 ARSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

46 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000040 ASEP KIKI SANJAYA SOPYAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

47 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000179 ASEP ZAENAL MUTAQIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

48 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000176 ASEPHIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

49 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000194 ASIH YUNINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

50 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000047 ASNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

51 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000210 ATENG SURYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

52 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000034 ATIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

53 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000333 AZIS SOPIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

54 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001129 BADRIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

55 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001109 BAHRI PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

56 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000271 BAING Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 
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NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

57 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000354 BAKAR WIRA MUHAMAD Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

58 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000037 BAMBANG SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

59 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000691 BAROKNA SODIQIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

60 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000024 BAYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

61 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000096 BINTANG ANGGRAENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

62 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000106 BUSTOMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

63 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000750 CAHYA PURNA IRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 1 

64 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000019 CECEP DEDI PURNAWAN HAKIM Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

65 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000045 CHOLIFAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

66 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000190 CICIH MINTARSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

67 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001032 DADAN PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

68 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000585 DADANG SUHARDANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

69 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001139 DANA CENDANA AWALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

70 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000015 DANDY SEPTYANTO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

71 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000072 DANI DARMA WAYUGA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

72 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001111 DANIL SIDIQ RAMDHANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

73 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000889 DARMA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

74 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000745 DARSONO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

75 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000043 DAYAT HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

76 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000287 DEDE HERMAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

77 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000384 DEDE HERNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

78 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000048 DEDE YADI SURYADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

79 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000058 DEDE ZULFIKRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

80 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001104 DEDEN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

81 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000032 DEDI IRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

82 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000197 DEDI LUKMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

83 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000002 DEFI RAHMAYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

84 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000788 DELTA MUBTADA FAUZI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

85 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000837 DENI AGUS WAHYUDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

86 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000046 DENI FIRMANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

87 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000938 DENI SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

88 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000664 DENI SUDANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

89 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000240 DEPI DWI HERLANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

90 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000425 DEPI KURNIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

91 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000204 DESI LUIS ALPIONITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

92 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000311 DESY AMALIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

93 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000206 DEVHI WIDYASEPTIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

94 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000203 DEVI ARYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 
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NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

95 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000161 DEVI JULIANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

96 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000050 DEVI SRI DIANTI SANTIKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

97 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000214 DEVITA SEPTIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

98 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000040 DEWI ENDANG PURWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

99 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000246 DEWI SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

100 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000784 DHIKA ROSID FATUROHMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

101 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000160 DHINA MARDIANA APRILIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

102 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000237 DIAH ROHMAYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

103 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000678 DIAN FRIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

104 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000779 DICKY SEPTIAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

105 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001141 DIDIN HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

106 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000698 DIKA DWIMAHROM Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

107 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000841 DIKI MU'MIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

108 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000737 DIKI WAHYUDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

109 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000084 DINA ANGGRIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

110 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000389 DINA YULIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

111 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000015 DINDIN KOMARUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

112 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000028 DINI ANGGRAENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

113 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000247 DINI RESTIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

114 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000321 DINI SRININGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

115 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000973 DUDIN SAPRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

116 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000255 E. FARHAENI AGUSTIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

117 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000086 EDIH JUNAEDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

118 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000041 EGA DIDIH PAHYADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

119 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000042 EKA MULYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

120 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000157 EKA SUBAGJA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

121 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000382 EKA WIDIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

122 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000009 EKAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

123 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000251 ELA HAYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

124 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000008 ELIEF NOVILAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

125 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000206 ELIS SUSILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

126 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000360 ELLINDA CENNIKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 2 

127 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000254 ELSA SURYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

128 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000366 ELVIN APRIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

129 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000256 EMMAH SURYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

130 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000137 ENAH SITI ROHMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

131 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000068 ENANG Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

132 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000091 ENDI RUSWANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 
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133 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000681 ENDI SUPARDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

134 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000011 ENDI SYARIPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

135 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000045 ENDIH JALALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

136 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000123 ENENG MASITOH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

137 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000245 ENENG SUTIARSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

138 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000225 ENO LASNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

139 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000004 ENOK SITI HODIJAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

140 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000154 ENOK SUTINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

141 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000071 ENTAK TAKIYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

142 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000207 ERIK RAHMAT HAKIKI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

143 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000005 ERIKA SUJANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

144 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000227 ERIN ROSTIANDARA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

145 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000252 ERLIN MARCIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

146 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000106 ERNI ERNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

147 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000301 ETIH NURLELI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

148 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000251 EUIS DARLIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

149 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000063 EUIS KARTIKA DEWI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

150 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000130 EUIS NURHASANAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

151 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000084 EUIS SUMINAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

152 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000123 EULIS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

153 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000184 EVA HALVIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

154 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000044 EVA RAYASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

155 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000231 EVI PIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

156 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000265 EVI SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

157 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000198 EZI HUJAEMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

158 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000749 FAJAR FIRMANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

159 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000055 FAJAR NURYATA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

160 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000095 FANNY ADIS PUTRI UTAMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

161 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000336 FATHONAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

162 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000026 FIKI ANDRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

163 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000125 FIQIA ELIES LISNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

164 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000034 FITRIA MUSFIRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

165 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000941 FRAHA ANGGA BAKHTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

166 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000406 GAGAN SUGANDA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

167 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000143 GEMA MUSTIKA ALAM Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

168 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000250 GUMILAR GANDA PRAWIRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

169 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000821 HABIBI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

170 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000011 HABY ADISTYA DHARMAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 
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171 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000632 HADIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

172 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000615 HAERUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

173 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000599 HAERUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

174 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000104 HAMDANI MUNAWAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

175 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001130 HARTONO IRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

176 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000445 HASAN BISRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

177 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000020 HELMA DWI RAHAYU MS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

178 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000471 HENDRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

179 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000807 HENDRA INDRIANTO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

180 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000022 HENDRA NAHARJA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

181 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000850 HENDRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

182 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000382 HENDRIK HERLAMBANG Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

183 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000116 HENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

184 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000253 HERNA PURNAMASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

185 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000011 HERNI HERAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

186 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001102 HERU AZI PRIADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

187 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000772 HERU KHOIRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

188 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000161 HETI ROHAETI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

189 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000858 HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 3 

190 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000045 HILGA MAYOLANI SUGIYANTO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

191 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000174 HUJIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

192 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000033 HUSAENUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

193 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000071 HUSNA NUR AENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

194 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000055 HUSNUL KHOTIMAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

195 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000273 IAH ROIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

196 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000190 IDA ROSTIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

197 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000994 IDAY CAHYADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

198 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000150 IDEN HENDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

199 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001097 IDIM AHMAD DIMYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

200 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000068 IIK HIKMAYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

201 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000251 IIM HIKMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

202 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000001 IIN ANDRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

203 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000341 IIN HANDAYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

204 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000075 IIN MUTMAINAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

205 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000039 IIN SOLIHIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

206 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000259 IIS KOMALASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

207 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000089 IKA EVINETIKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

208 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000241 IKA PURNAMASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 
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209 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000586 IMAM AHMAD SUBAKTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

210 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000932 IMAN SOPIAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

211 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000316 IMAS NURHAYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

212 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000205 IMRON ROSADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

213 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000073 IMRON ROSADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

214 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000250 INAYAH NURLIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

215 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000147 INDRA RUSTIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

216 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000077 INEKE KUSUMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

217 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000181 INEU OKTAVIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

218 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000319 INGE RADISA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

219 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000252 INNE ADEPUTRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

220 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000001 IRVAN FIRMANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

221 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000132 IRWAN SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

222 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000105 ISTI AHDIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

223 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000041 ISWANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

224 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000029 ITA ROSITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

225 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000732 IWAN FAISAL FAZRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

226 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000034 JAENAL ABIDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

227 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000066 JAENUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

228 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000288 JA'I Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

229 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000094 JIHAN AFIFAH BENINDA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

230 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000104 JUHA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

231 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000221 JUMHA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

232 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000248 JUMYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

233 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000045 JUPRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

234 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000119 KALYUBI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

235 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000353 KETTY NOVIANTY Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

236 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000268 KHOLIMATU SYAPARIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

237 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000902 KHOTIB Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

238 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000074 KIKI NURMALA SARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

239 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000038 KIRMAYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

240 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000401 KOMARIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

241 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000319 KUSNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

242 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000147 LAELI ULFA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

243 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000142 LALAS LUSTIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

244 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000910 LAMRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

245 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000066 LENI ANDRIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

246 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000113 LENI APRILLI YANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 



10 

 

NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

247 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000201 LENI HERLINA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

248 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000342 LEVI OLIVIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

249 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000051 LILI KUSMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

250 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000189 LINA OKTAVIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

251 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000041 LISEU LISTIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

252 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000086 LISKA NOVIANINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 4 

253 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000221 LISKA.YULIANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

254 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000167 LIYANA MAESAROH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

255 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000383 M. RUDINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

256 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000991 M. UJANG ASTAPURA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

257 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000663 M. YUNUS BUSTOMI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

258 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000206 M.IRFAN MAULANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

259 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000159 MAESAROH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

260 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000992 MAHMUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

261 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000764 MARSALIM Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

262 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000037 MASNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

263 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000025 MEGA PURNAMA SARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

264 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000131 MEILANI MUSTIKASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

265 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000213 MEILIA HERWANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

266 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000060 MELAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

267 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000046 MELDAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

268 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000065 METI YULIANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

269 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000082 MIDA WIDIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

270 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000082 MIFTAH AZIRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

271 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000604 MIFTAHUL HARIS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

272 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000179 MILA EMILIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

273 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000690 MOCH. SOBARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

274 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000636 MOHAMAD ASHARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

275 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000098 MOHAMAD SOLIHIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

276 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000058 MOHAMMAD SUBHAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

277 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000181 MOKH YATNA HERMAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

278 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000009 MUHAEMIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

279 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000043 MUHAMAD AZHAR FAUZI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

280 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000255 MUHAMAD BADRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

281 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000712 MUHAMAD DAHLAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

282 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000298 MUHAMAD EKA SEPTIAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

283 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000023 MUHAMAD EKI KOMARUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

284 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000054 MUHAMAD ISMAT PAHRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 
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285 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000777 MUHAMAD KOBAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

286 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000840 MUHAMAD SIGIT HERMAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

287 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000049 MUHAMMAD IKBAL Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

288 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000216 MUHAMMAD RIVAIE JUNIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

289 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001086 MU'MIN MULYAMIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

290 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000108 MUNAJAT B Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

291 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000033 MUNIROH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

292 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000087 NABILA MAIDA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

293 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000007 NANANG SOPIAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

294 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000820 NANANG SUHENDAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

295 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000259 NANI MULYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

296 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000134 NANI YUNINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

297 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000639 NANO SUKARNO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

298 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000208 NASOR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

299 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000007 NATALIA TRI HARDINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

300 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000084 NENDEN AYU FEBRIANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

301 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000077 NENENG PUSPITASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

302 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000108 NENG IMAS PERMAS GUMELAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

303 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000038 NENI RATNA SARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

304 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000276 NIA AMELIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

305 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000233 NIKA DIANA PUTRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

306 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000061 NINA HARYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

307 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000244 NINA NURLITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

308 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000210 NINIS NURMEINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

309 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000350 NITA SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

310 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000162 NITA TRI ENDARSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

311 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000252 NIYA PUSPITASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

312 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000232 NOPIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

313 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000303 NOVA AMELIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

314 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000249 NOVA MARDIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

315 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000003 NOVA SRI MUGIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 5 

316 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000301 NOVAL NURDIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

317 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000302 NOVI INDRIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

318 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000182 NOVI SUHYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

319 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000005 NOVI YANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

320 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000151 NUNUY NURJANAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

321 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000216 NUR AENIYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

322 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000064 NURHADIATNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 
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323 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000264 NURHASANAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

324 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000120 NURLAELA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

325 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000174 NURLELAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

326 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000141 NURMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

327 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000024 NURUL AISAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

328 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000305 NURWAIDAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

329 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000353 NURYASIN FAJRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

330 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000029 OJA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

331 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000108 ONDI SUPRIADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

332 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000039 OYEN INDRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

333 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000505 PAIJO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

334 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000178 PARMANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

335 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000028 PATMANINGRAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

336 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000190 PATMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

337 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000149 PIPIN NURYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

338 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000199 PIPIN SOPIYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

339 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000059 PUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

340 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000052 PUJA FAIZAL ALI REZA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

341 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000303 PUJA MEI PRASASTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

342 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000120 RAHAYU NINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

343 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000315 REGI YUDISTIRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

344 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000400 RENA AGUSTINA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

345 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000290 RENI HERLIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

346 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000220 REPI VITALOKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

347 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000307 RESA LAKSANA PUJARAMA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

348 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000207 RESTI SETIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

349 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000195 RESTU SANDIKA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

350 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000173 RIFKI SAPUTRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

351 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000032 RIKA NOPITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

352 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000077 RIKA RESTIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

353 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000081 RIKA ROSITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

354 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000465 RIKI NAJMUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

355 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000059 RINA AGUSTIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

356 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000022 RINA YULISTIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

357 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000157 RINI RENTI NANOPA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

358 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000143 RINJANI PUTRI BENDYANINDRY Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

359 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000222 RISMA MELAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

360 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000030 RIZAL FAHLEPI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 
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361 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000036 RIZKI ANDI UTAMA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

362 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000448 RIZKI DIAN NUGRAHA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

363 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000618 ROBBI NURHIKMAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

364 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000199 RODIATUL HASANAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

365 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000413 ROHENDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

366 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000233 ROHESIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

367 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000112 ROHMANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

368 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000903 ROJI DIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

369 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000806 ROMI HARISTIADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

370 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000579 RONI YUSMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

371 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000883 ROSYID KHAMDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

372 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000162 RUBAENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

373 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000611 RUDI KURNIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

374 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000630 RULIWANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

375 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000462 SACA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

376 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000860 SAEPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

377 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001087 SAEPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

378 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000200 SAEPULOH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 6 

379 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001017 SAHRUN KABIR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

380 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000042 SAMSUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

381 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000800 SAMSUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

382 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001132 SARIPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

383 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000242 SARTUNAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

384 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000114 SELI NOVEL Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

385 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000139 SELLY PRATIWI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

386 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000030 SELPI ANGRAENI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

387 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000272 SELPI NOPIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

388 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000198 SELVIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

389 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000260 SEPTI WULANDARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

390 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000090 SERLI SULYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

391 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000283 SETO ADJI NUGROHO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

392 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000333 SIFA ULFIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

393 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000016 SILVY OKTAPIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

394 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000292 SINDI SYAM Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

395 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000013 SINGGIH ADI PUTRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

396 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000162 SITI ATIKAH PERMANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

397 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000328 SITI EKA KARLINA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

398 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000088 SITI FATIMATU JAHROH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 
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399 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000217 SITI HAPIDOH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

400 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000293 SITI INA SUHARTINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

401 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000243 SITI JUNIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

402 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000262 SITI KHODIJAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

403 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000399 SITI KOYIMAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

404 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000231 SITI LELA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

405 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000298 SITI MASITOH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

406 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000166 SITI NURASIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

407 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000124 SITI ROHANIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

408 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000102 SITI SARAH ZETIRA ZAHRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

409 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000411 SOBUR SIHABUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

410 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000217 SOFYAN HENDRIYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

411 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000189 SOLEHUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

412 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000029 SOPANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

413 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000229 SOPIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

414 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000217 SRI FATRIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

415 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000073 SRI HERDIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

416 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000183 SRI SITI MUNIGAR Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

417 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000247 SRI SOPIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

418 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000210 SRI SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

419 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000898 SUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

420 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000474 SUDIRMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

421 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000222 SUHARTINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

422 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000014 SUHEDAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

423 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000335 SUKIRMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

424 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000040 SULAEMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

425 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000178 SULASRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

426 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000652 SUMIRTA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

427 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000264 SUMIYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

428 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000123 SUNARDI MULYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

429 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000126 SUNARIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

430 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000789 SUPANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

431 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000151 SUPARDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

432 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000095 SUPITRI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

433 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001000 SUPRIATNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

434 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000568 SURYADI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

435 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000092 SUSAN SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

436 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000296 SUSILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 
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437 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000025 SUSILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

438 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001015 SUTISNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

439 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000195 SYAFITRI UMMINNISA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

440 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000169 TATI SUGIARTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

441 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000005 TATTY KARYATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 7 

442 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000062 TATU NESRI NURMALIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

443 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000926 TAUFAN AGUS TUBAGUS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

444 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000499 TAUFIK HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

445 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000343 TAUVIC JHONI TRYANDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

446 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000009 TB AMINULLAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

447 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000621 TB. SAMBAS Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

448 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000089 TETI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

449 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000273 TIARA NURUL ABDILLAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

450 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000193 TIBAH HILDAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

451 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000226 TITA OKTAVIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

452 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000267 TITA ROJAAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

453 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000356 TITO UMAR MARDIANTO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

454 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000047 TRIA ADI WAHYUDI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

455 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000075 UJANG Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

456 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001075 UJANG MUDRIK PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

457 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000913 UJANG SASTRA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

458 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000886 UJEN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

459 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000078 UJEN SUHERMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

460 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000197 UJUN JUANDA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

461 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000125 ULEK Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

462 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000290 ULES HIDAYATULLAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

463 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000289 ULVIA TUROHMAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

464 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000230 URPIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

465 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001035 URUL AMRIYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

466 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000843 USRIP Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

467 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000165 VIA INTANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

468 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000027 VRISCA ANDESY HAWALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

469 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000080 WARJONO Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

470 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000217 WAWAN S Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

471 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000832 WIGA MUDA VIRLIANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

472 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000007 WILI APRILIANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

473 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000080 WINDA INTAN KUSUMA WARDANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

474 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000168 WINDI PUSPITASARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 
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475 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000111 WINI SONALIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

476 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000133 WITA PARAMITA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

477 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000213 WIWIN WIARSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

478 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000216 YANTI PUSPITA SARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

479 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000053 YATI SUSANTI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

480 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000368 YAYAT HERYANA SUMARNA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

481 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000133 YENI AFRIDA WULANDARI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

482 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000076 YENI SUHARTINI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

483 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000186 YEPI IRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

484 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000078 YERI SUHERI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

485 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000175 YETI NURLELA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

486 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000093 YOGA BUDIYANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

487 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000008 YOGA PRASETIYA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

488 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000289 YOGI NUGRAHA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

489 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000758 YUDI AHMAD KOMARUDIN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

490 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000238 YULIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

491 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000113 YUNIKA FIRNI SUKMA EFREYANI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

492 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000050 YUSI FEBRUARIANINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

493 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000040 YUSUP HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

494 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000165 YUSUP PANCA NURJAMAN Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

495 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000101 YUSUP SURYA PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

496 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000086 YUYU BAETIAH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

497 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000018 YUYUN PAHYUNI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

498 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000179 YUYUN YULIANAWATI Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

499 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000119 YUYUN YUNINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

500 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000038 ZAKARIA Kamis, 12 Dec 2024 09.30 - 13.10 2 Ruang1 MEJA 8 

501 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000402 AAM SAFITRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30 + 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

502 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000246 AANG HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

503 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000959 AANG KUNAEFI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

504 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000566 ABDUL AZIS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

505 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000035 ABDUL KHOLIS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

506 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000180 ACEP SUPRIADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

507 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000121 ADAH IRMAYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

508 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000385 ADANG SAPUTRA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

509 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000057 ADE FITRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

510 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000300 ADE SURYANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

511 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000251 ADE SYAFEI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

512 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000659 ADE SYAPEI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 
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513 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000944 ADE WAHYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

514 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000111 ADE WAWAN.S Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

515 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000134 ADEN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

516 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000657 ADIH SUPRIYADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

517 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001078 ADITIA MULYANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

518 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000608 AEP SAEPUDIN PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

519 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000158 AGIS HERMAYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

520 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000575 AGUNG HAKIKI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

521 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000158 AGUS MAKMUR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

522 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000145 AGUS SULAEMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

523 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001029 AGUSTIAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

524 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000027 AHMAD BAIHAQI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

525 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000112 AHMAD IYAUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

526 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000010 AHMAD SOFYAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

527 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001053 AHMAD SUHANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

528 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000760 AJAT SUDARAJAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

529 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000684 AJID ALIYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

530 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000006 AKBAR PAHLA GUNA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

531 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000254 ALAM SYAHNOOR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

532 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000100 'ALAN MAULANA' Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

533 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000025 AMELIA NOR YESEN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

534 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000082 AMILA TASARA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

535 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000196 ANANG SURAYNINGRAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

536 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000109 ANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

537 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000683 ANDRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

538 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000725 ANGGA WIGUNANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

539 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001137 ANGGI AGUS ROCHMANU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

540 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000212 ANIS FITRIYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

541 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000335 ANISA MULIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

542 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000111 ANISA TOPIYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

543 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000135 APAD MUHAMAD PADILAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

544 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000274 APIF GUMILAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

545 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000121 ARIF BUDI WIBOWO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

546 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000787 ARIF RAHMAN HAKIM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

547 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000191 ARNI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

548 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000267 ARNI MAESAROH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

549 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000954 ARSALA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

550 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000077 ARSANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 
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551 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000222 ARUM SEKARWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

552 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000139 ARYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

553 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000593 ASARI ALIYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

554 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000388 ASCHARI BATUBARA, SE Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

555 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000107 ASDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

556 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000126 ASEP ADHA AKBAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

557 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000317 ASEP BAHARUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

558 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000057 ASEP DWI HANDOKO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

559 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000244 ASEP EVY SEPYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

560 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000279 ASEP MIFTAHUL AMIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

561 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000645 ASEP MUHDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

562 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000044 ASEP PAOJI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

563 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000948 ASEP SAEFULLAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 1 

564 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000577 ASEP SAEPULLAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

565 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000626 ASEP SUNANDAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

566 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000285 ASIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

567 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000110 ASRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

568 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000152 ASTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

569 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000142 ATANG SUPRIATNA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

570 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000186 ATMA WIJAYA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

571 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000865 ATTISNA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

572 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000042 AULIA OKTAPIANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

573 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000137 AYI HERYANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

574 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000369 AYU MIRA SRI WAHYUNI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

575 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000939 BAGAS WAHYU RAMADHAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

576 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000584 BAGUS AGUNG SETYONEGORO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

577 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000713 BENI BAHRUL ULUM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

578 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000098 BENI MADHUTON Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

579 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000224 BENI RAHMAT HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

580 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000095 BENNY SAPUTRA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

581 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000362 BENU BANANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

582 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000149 BUDI SUHENDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

583 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000031 CECE INDRA YADIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

584 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000741 CECEP Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

585 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000696 CECEP SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

586 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000957 CEPPY TAJUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

587 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000117 CHINTYA MEILINDA FAIZAL Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

588 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000301 CICI SEAGIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 
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589 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000472 DADAN SULAEMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

590 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000004 DAHLAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

591 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000130 DANI HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

592 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000447 DANIEL ZAELANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

593 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000553 DANU KURNIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

594 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001049 DAYAN FAHLEFI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

595 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000198 DAYU LESA AISILIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

596 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000016 DEDE EKI KURNIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

597 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000035 DEDE HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

598 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000214 DEDE KOMALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

599 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000286 DEDE RIZKI MAULANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

600 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000218 DEDE RUSMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

601 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000761 DEDE WAHYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

602 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000278 DEDEH KURNIASIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

603 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000866 DEDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

604 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000137 DENI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

605 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000056 DENI MUHARAM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

606 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000164 DEPI DAMAYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

607 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000258 DESI HERDIYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

608 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000158 DESSY PURWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

609 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000331 DEVI NURMALASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

610 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000047 DEWI HASANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

611 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000220 DEWI RATNASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

612 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000049 DIAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

613 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000150 DIAN MARDIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

614 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000268 DIAN PERMANASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

615 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000163 DIAN SUDIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

616 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000978 DIAN WAHYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

617 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000056 DILLA RESTU ARIBELLA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

618 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000453 DINDIN BUDIMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

619 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000195 DINI PURNAMASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

620 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000200 DINI RAHMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

621 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000563 DION Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

622 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000054 DISTA ARDIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

623 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000052 DULOH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

624 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000091 DWI INDAH FUZIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

625 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000809 DWI RINO NUGROHO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 

626 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000464 DWI RIZKY ADIYUNANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 2 
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627 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000605 EDI JUNAEDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

628 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000232 EGA NURLAISAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

629 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000942 EJI PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

630 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000359 EKA PRASETYAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

631 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000049 EKA SUMIATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

632 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000349 EKO SUNARJA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

633 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000359 EKO WAHYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

634 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000039 ELA NURLELA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

635 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000170 ELIS LISNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

636 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000224 ELIS NURYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

637 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000202 ELLEN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

638 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000090 EMPUD ISKANDAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

639 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000327 ENCEP HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

640 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000021 ENDANG Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

641 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000591 ENDANG MAHDAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

642 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000685 ENDIN TAKYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

643 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000012 ENI HARYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

644 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000247 ENTISNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

645 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000700 ERAWAN SRI KURNIADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

646 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000627 ERIS SALMAN ALFARISI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

647 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000263 ERNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

648 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000037 EROS ROSNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

649 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000201 ESIH SUKAESIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

650 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000032 ESTI MIRNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

651 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000129 EUIS HARTATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

652 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000224 EVA SULASTRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

653 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000240 EVA SUSILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

654 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000180 FADLAH KHOLISHOH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

655 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000313 FEBRI DWI RAHAYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

656 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000078 FENI WAHYUNI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

657 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000093 FERAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

658 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000011 FERLIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

659 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000729 FIRMAN NURYADIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

660 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000148 FITDA ADIMUSTIKA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

661 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000218 FITRI AFRIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

662 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000305 FITRI AWALIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

663 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000033 FITRIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

664 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000197 FITRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 
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665 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001088 GANDA HAERUROJI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

666 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000001 GINA PUSPITA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

667 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000275 HADIJAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

668 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000140 HADY NUGRAHA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

669 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000300 HALIL Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

670 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000770 HANAPI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

671 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000514 HANDRI SISWANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

672 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000587 HAPID HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

673 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000564 HAPIDUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

674 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000277 HARDIYANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

675 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000512 HASAN BASRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

676 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000990 HASANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

677 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000107 HEDI DWI PUTRA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

678 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000036 HENDRA SURATMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

679 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000245 HENDRA WIGUNA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

680 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000836 HENDRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

681 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000403 HERAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

682 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000655 HERDI NURDIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

683 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000894 HERI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

684 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000158 HERI TRI WINDANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

685 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000467 HERIYANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

686 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000097 HERNI YULIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

687 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000126 HERNIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

688 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000312 HESTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

689 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001047 HIKMATUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 3 

690 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000128 ICE NUR AIFIMIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

691 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000040 ICEU NURHELA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

692 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000271 IDA HENDARYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

693 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000687 IDIS ENDARMIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

694 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000963 II HOLILU ROHMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

695 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000167 IIN FARLINA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

696 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001007 IIP IPWANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

697 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000250 IIS LUSYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

698 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000218 IKA MAESAROH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

699 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000936 IKHBALLUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

700 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000409 IMAM JARKASIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

701 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000106 INDAH PRATIWI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

702 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000036 INDRA IRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 
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703 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000010 INDRA PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

704 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000027 INDRAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

705 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000287 INDRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

706 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000120 INGGAR KHAERUL TAMIMI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

707 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000318 INI KARTINI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

708 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000097 INTAN MEIGRINA KENCANA PUTRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

709 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000053 IRMA MUFLIHAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

710 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000223 IRMA YULIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

711 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000620 IRWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

712 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000146 IRWAN SLAMET Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

713 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000025 ISA BAETULLAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

714 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000113 ISKAK Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

715 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000162 ITA INIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

716 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000532 IWAN RUSWANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

717 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000799 IWAN SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

718 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000946 IWAN SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

719 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000069 IWAN SOPWANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

720 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000151 JAENAL ABIDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

721 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000927 JAENUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

722 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000897 JAHIDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

723 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000656 JAJA MIHARJA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

724 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000088 JAMALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

725 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000271 JIMMI ASTUTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

726 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000143 JUMANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

727 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000398 JUNAETI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

728 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000145 JUNED Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

729 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000293 JUNED FIRMANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

730 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001018 KASMANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

731 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000798 KHAERUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

732 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000069 'KOMALASARI' Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

733 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000062 KORIB Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

734 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000381 KOSASIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

735 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000105 KURNAEDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

736 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000345 KURNIAWAN WAHYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

737 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000654 KUSMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

738 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000476 LATIP Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

739 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000127 LELAH NURLELAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

740 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000256 LENA FADILAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 
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741 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000046 LENI NURMALASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

742 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000008 LENNY ARYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

743 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000218 LIA NORMALIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

744 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000192 LIA SOLIHATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

745 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000145 LILIS LUSIYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

746 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000164 LILIS RAHAYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

747 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000017 LILIS SURYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

748 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000083 LINA MARDIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

749 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000036 LINDA FATMALASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

750 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000200 LITA SUCIYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

751 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000311 LOMRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

752 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000152 M. APING Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 4 

753 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000099 M. BASSAS ALPAN MUBAROK Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

754 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000979 M. NUR HIDAYATULLAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

755 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001119 M. RAHMAT HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

756 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000738 M. TIO SEPTIAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

757 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000183 MADHUSEN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

758 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000219 MAELANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

759 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000267 MAHRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

760 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000103 MAMAN IMANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

761 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000641 MAMAN NURYAMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

762 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000201 MARFENRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

763 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000753 MARHANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

764 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001050 MARJUKI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

765 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000136 MARTINI SETIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

766 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000250 MASRIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

767 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001026 MATIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

768 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000147 MEGA ALFIATUN NAPISA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

769 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000839 MEGA BRAWIJAYA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

770 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000280 MEGA MEILANI PUTRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

771 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000367 MEGA SRI RAHAYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

772 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000149 MEIKI ANGRAENI DEWI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

773 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000019 MEKI GERAGE PRATAMA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

774 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000168 MELAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

775 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000148 MEMED SUHERMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

776 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000021 MERI PEBRIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

777 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000188 MERIANA SAFITRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

778 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000019 METANI APRIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 
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779 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000186 MIMIN MINTARSIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

780 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000124 MIMIN SULASTRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

781 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000387 MINAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

782 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000013 MISBAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

783 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001093 MISBAH ALI SOBRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

784 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000554 MISBAHUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

785 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000127 MISNATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

786 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000901 MOCHAMAD RIDWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

787 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000062 MOERINA HASMITA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

788 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000352 MOHAMAD NUR SYAFRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

789 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000192 MOHAMAD TATANG TAJUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

790 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000154 MUFTI AZIZ Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

791 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000706 MUHAEMIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

792 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000482 MUHAMAD AZHAR AMIR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

793 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000074 MUHAMAD FAHRU RAMDANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

794 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000084 MUHAMAD HASANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

795 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000128 MUHAMAD JALAL SAPEI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

796 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000699 MUHAMAD MUSLIM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

797 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000360 MUHAMAD RAHMAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

798 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000965 MUHAMAD SEPTIAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

799 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000900 MUHAMAD SURYA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

800 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001065 MUHAMMAD MURTONO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

801 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000953 MUHIDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

802 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000225 MULYANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

803 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000036 MURSINI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

804 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001013 MUSTOPA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

805 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000121 NABILA APRILIA ABDILAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

806 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000076 NADIA ADILLA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

807 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001133 NANA SUMPENA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

808 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000256 NENENG SITI NURJANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

809 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000309 NENG ANI SETIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

810 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000386 NIA KURNIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

811 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000166 NINA AWALIYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

812 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000211 NINA PUSPITAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

813 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000175 NINING MULYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

814 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000316 NITA NARULITA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

815 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000177 NITA RATNASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 5 

816 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000235 NITA SETIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 
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817 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000827 NIZAR ZULMI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

818 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000915 NOPALUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

819 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000072 NORMA DEWIASTUTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

820 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000392 NOURMA ANGGRAENI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

821 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000197 NOVA WIDIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

822 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000242 NOVI HARIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

823 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000193 NUNUNG LASMAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

824 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000674 NURDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

825 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000283 NURHALIMAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

826 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000380 NURHASANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

827 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000176 NURHIDAYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

828 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000067 NURLELA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

829 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000201 NURMALISA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

830 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000128 NYI N. BAI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

831 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000110 OHIB MUHIBUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

832 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000229 OKE Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

833 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000261 OLIS LISNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

834 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000215 OPAN NURDIANSYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

835 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000253 OPIK HANAPI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

836 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000468 OPING Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

837 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000021 OYOK SURYADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

838 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000914 PADIYONO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

839 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000063 PARIDA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

840 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001041 PARMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

841 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000161 PARTA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

842 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000041 PERA SUKRONI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

843 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000090 PIPIH YUNITA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

844 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000475 PIRDAUS HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

845 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000769 PURWO PRASETYO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

846 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000458 PURWONO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

847 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000131 PUTRI DWI UTAMI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

848 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000156 RADIANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

849 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000294 RAHMA DWI WAHYUNI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

850 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000115 RAHMAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

851 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000164 RAHMAT HAKIKI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

852 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000155 RANDI NURYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

853 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000107 RATU RESTI CAHYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

854 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000059 REFI REDIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 
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855 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000299 REGINA APRILIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

856 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001095 RENDI FAUJI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

857 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000317 'RENI ANGGRAENI' Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

858 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000153 RENI DANIATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

859 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000352 RESKA JULIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

860 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000709 RESTU INA. M Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

861 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000054 RESTU NUR FATWA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

862 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000375 REVI NURUL IMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

863 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001136 REZA PERMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

864 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000124 RHAMA FAIZAL Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

865 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000501 RIAN NOPRIANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

866 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000021 RIDWAN FIRDAUS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

867 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000524 RIFA BAHTIAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

868 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000853 RIFKI ROLIS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

869 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000156 RIKA APRIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

870 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000207 RIKA KRISNAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

871 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000275 RIKA SEPTIA DEWINTASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

872 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000015 RINA KENCANA SARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

873 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000028 RINA NURPIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

874 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000288 RINA YUNITASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

875 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000206 RINI SUHARTINI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

876 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000294 RISNI APRIYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

877 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000098 RITA ATMELIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

878 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000056 RIZKI ADITIA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 6 

879 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000167 RIZKI GUMELA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

880 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000105 ROBI MUSLIM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

881 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000249 ROHAYATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

882 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000613 ROMLAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

883 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000208 RONI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

884 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000386 RONI SUKRONI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

885 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000223 ROS ROSIDA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

886 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000140 RT EUIS KHODARIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

887 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000173 RUDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

888 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000014 RULI BAHRUL ULUM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

889 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000092 RUMAENAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

890 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000625 RUSEP EFENDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

891 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001101 SAEPUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

892 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000043 SAHRONI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 
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893 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000646 SAKIM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

894 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000882 SAMIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

895 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000138 SAMSINAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

896 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000616 SAMSUL MARIP Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

897 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001084 SANTANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

898 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000156 SANTI MEILA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

899 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000247 SANUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

900 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000010 SEPTIAN NUGRAHA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

901 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000263 SESI YOANITA SEPTIANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

902 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000065 SHELVI RIZKI DESTIANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

903 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000233 SITI AENIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

904 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000230 SITI ANISA MUZDALIPAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

905 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000055 SITI FAUZIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

906 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000060 SITI HARDIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

907 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000295 SITI HASANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

908 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000202 SITI JULAEHA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

909 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000008 SITI KHOLILAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

910 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000099 SITI MUNDAWARIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

911 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000115 SITI NAQIYATUL AUFA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

912 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000119 SITI NAY MINENGSIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

913 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000187 SITI NINA HERLINA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

914 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000282 SITI RETNO LELASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

915 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000182 SITI ROHMAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

916 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000171 SITI ROPIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

917 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000240 SITI SURSIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

918 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000205 SITI SYAROH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

919 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000195 SITI ULMI ALPINI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

920 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000100 SITI VIVIH LUTFIYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

921 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000640 SOLEHAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

922 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000689 SONDO PRIONO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

923 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000102 SRI JAHROTUNUPUS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

924 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000069 SRI NURHASANAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

925 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000166 SRI RAHAYU EKA HARYANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

926 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000236 SRI REJEKI RATU AYU ASIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

927 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000075 SRI SUDARMI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

928 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000151 SRI WAHYUNI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

929 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000048 SRI YULIATININGSIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

930 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000145 SRI YUSNIA HASTUTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 
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931 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000265 SUCI JAYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

932 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000716 SUDIRMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

933 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000027 SUHARTONO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

934 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000008 SUHENDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

935 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000470 SUHERMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

936 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000997 SUHERMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

937 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000064 SUKANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

938 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000528 SULAEMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

939 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000269 SUMENAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

940 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000016 SUMINTA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

941 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000026 SUNARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 7 

942 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000396 SUPANDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

943 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000070 SUPARDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

944 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001117 SUPARMAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

945 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000062 SUPIYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

946 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000419 SUPRIADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

947 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000878 SUPRIATNA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

948 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000060 SUPRIYADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

949 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000380 SUPYAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

950 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000056 SURNATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

951 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000160 SURYADI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

952 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000225 SURYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

953 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000280 SUSILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

954 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000531 SUYITNO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

955 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000723 SYARIF HIDAYAT Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

956 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000145 SYLVIA DWI NOVARIANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

957 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000190 TATANG Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

958 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000996 TAUFIK GUNAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

959 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000173 TIA OCTAVIANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

960 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000037 TITA MULTIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

961 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000229 TITA PURNAMASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

962 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000179 TITIN LATIFAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

963 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000037 TOMII AL FURQON Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

964 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000316 TONI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

965 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000171 TONI RIDWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

966 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000071 TUTI DEWI RAHAYU Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

967 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001121 UCI SANUSI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

968 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000092 UDI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 
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969 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000167 UDIN SAPRUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

970 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000103 UDIN SARMUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

971 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000280 UDRI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

972 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000617 UJANG BADRUSALAM Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

973 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000228 ULYATUN NAHRIAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

974 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000050 UMIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

975 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000791 UMYANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

976 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000122 USMAN HAMBALI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

977 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000281 WAHYU NITA SARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

978 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000184 WAHYUDIN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

979 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000210 WAWAN HERMAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

980 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001090 WAWAN SETIAWAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

981 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000141 WITOTO OCTAVIANTO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

982 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000022 WULAN KOMALASARI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

983 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000007 YANA YULION Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

984 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000255 YANIAR NILAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

985 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000138 YAYAH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

986 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001091 YAYAN RUYANI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

987 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000365 YAYAN SOPYAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

988 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000260 YEYEN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

989 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000797 YOSEP KHARISMA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

990 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000218 YOYO MARIYO Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

991 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000017 YOYO RUKMANA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

992 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000238 YUDHI YUNAN Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

993 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000169 YULIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

994 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000207 YULIYANTI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

995 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000921 YUNI ISKANDAR Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

996 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000310 YUNITA Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

997 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000203 YUSUF Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

998 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000234 YUYU YULIAWATI Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

999 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000167 YUYUN YUHERLIS Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

1000 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000172 YUYUN YUNINGSIH Kamis, 12 Dec 2024 12.30  - 16.10 3 Ruang1 MEJA 8 

1001 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000847 A. BAKHIR ALTAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1002 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000228 AAH SUTIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1003 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001020 ABDUL AZIZ Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1004 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000126 ACEP SUNANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1005 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000365 ADE AGUSTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1006 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000478 ADE SAEFUL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 
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1007 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000322 ADE YUSMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1008 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000018 ADHI RACHMAT NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1009 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000378 ADITYA SANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1010 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000393 AEP DARMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1011 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000504 AEP RIPAUJI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1012 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000988 AFID PANDU WIJAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1013 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000264 AGUN GUNAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1014 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001046 AGUNG FADHILLAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1015 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000163 AGUS EFFENDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1016 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000893 AGUS JAELANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1017 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000118 AGUS MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1018 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000438 AGUS NANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1019 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000337 AGUS WAHYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1020 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000318 AHMAD JAENUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1021 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000748 AHMAD NURDIAN MUCHLIS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1022 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000057 AHMAD RIJALUL MUBAROK Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1023 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000037 AHMAD ROYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1024 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001092 AHMAD YASIRRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1025 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000005 AI KURNIA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1026 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000039 AI MIMIN SUPARTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1027 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000498 AJADIN ANHAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1028 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000601 AKHMAD AKHIRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1029 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001057 ALI SUBEKTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1030 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000924 AMRAN OKA PERMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1031 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000008 AMSOR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1032 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000132 ANA SUSANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1033 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000872 ANDI NOVIANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1034 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000005 ANDIE BHIRAWA NORAGA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1035 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000121 ANDREAS JANUAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1036 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000489 ANDRIAN FEBRIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1037 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000473 ANDY SOBARI DENANG Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1038 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000983 ANGGARA HIDAYAT MADISTYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1039 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000296 ANGGI AGUSTIAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1040 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000196 ANGGRAENI DEWI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1041 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000279 ANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1042 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000328 ANING ISKANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1043 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000244 ANISYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1044 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000346 ANNISA FATHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 
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1045 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000376 ANSYORI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1046 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000105 ANTIKA ADHISTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1047 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000852 ANTON AMILUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1048 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000958 APUDILAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1049 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000588 ARDI MOHAMAD BARIDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1050 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000455 ARI WIHARTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1051 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000727 ARIF HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1052 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001064 ARIF SUBAGJA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1053 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000920 ARIF SYARIFUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1054 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000263 ARIP SONJAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1055 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000540 ARSA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1056 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000717 ASEP IRAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1057 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001077 ASEP KOSWARA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1058 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000202 ASEP PERA RASDIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1059 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000350 ASEP PURNAMA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1060 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000265 ASEP RACHMAT HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1061 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000063 ASEP RAHMAT HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1062 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000153 ASTUTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1063 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000391 ATIAH AKHIRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

1064 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000212 AWAN HARIAWAN RAMADHAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1065 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000555 AYI BUSTOMI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1066 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000277 AYUNI MULYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1067 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001140 BABAN SABANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1068 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000039 BAGAS ARMANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1069 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000374 BAYANG ACHMED NITI ABDILLA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1070 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000022 BAYU SAMUDRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1071 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000395 BENI MAULANA SYAM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1072 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000312 BENY AINUN NAJIB Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1073 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000131 BUDI HARTONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1074 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000868 BUDI IRAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1075 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001056 BUDIMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1076 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000018 BUHARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1077 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000826 CAHYADI INDRAGUNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1078 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001074 CANDRA NUGRAHA RAMADHAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1079 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000399 CANDRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1080 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000430 CECEP HAERUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1081 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000355 CINDY SYAFIRA DARMA PUTRI RUSTANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1082 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000402 DAMAR WITJAKSONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 
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1083 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000484 DANDI WERDANA FAISAL PUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1084 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000313 DANI NURDANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1085 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000057 DANNY MUHAEMIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1086 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000141 DARA MARTH GUSTINA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1087 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000188 DEDE FAUZIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1088 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000574 DEDE JUANDA. S.SOS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1089 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000822 DEDE ROSADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1090 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000257 DEDI ANDRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1091 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000671 DEDY SOEMANTRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1092 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000747 DENDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1093 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000304 DENI ARIEF SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1094 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000439 DENI HERIYANTO HADISAPUTRO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1095 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000423 DENI SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1096 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000500 DENTA PURNAMA MAHYAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1097 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001060 DERI NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1098 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000339 DERRY FIRDAUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1099 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000134 DEVA KAVITA FITRI YANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1100 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000320 DEWI ISTIKOMAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1101 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000223 DEWI MULYATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1102 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000117 DIAN NURHAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1103 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000190 DIAN RANA BELLA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1104 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000369 DICKI GUNADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1105 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000053 DICKY FIRDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1106 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000876 DIDI MULYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1107 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000765 DIDI SUPRIADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1108 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000387 DIDIN SAPRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1109 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000454 DIKA PRADANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1110 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000341 DIKI IRAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1111 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000266 DILIANTI CAHYA PRATIWI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1112 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001069 DIMAS PRASETYA DARMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1113 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000329 DINA MUVIANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1114 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000047 DINI DAMAYANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1115 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000934 DJAHRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1116 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000576 DJAYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1117 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000993 DONI SEPTIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1118 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000757 DUDI CAHYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1119 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000488 DUDI MANSUR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1120 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000129 DWI HARYANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 
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1121 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000565 DWI SENOAJI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1122 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000933 ECKI FIRMANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1123 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000440 EDI DUMYATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1124 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000102 EENG ENGGANA SUTA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1125 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000688 EGI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1126 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000916 EKO SEHALIFUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

1127 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000323 ELIS SUMIATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1128 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000975 ENA MUSTARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1129 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000153 ENDANG MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1130 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000006 ENDANG SAPRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1131 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000059 ENDANG YULIATININGSIH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1132 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000052 ENDI SUHENDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1133 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000358 ENDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1134 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000203 ENJAT SUDRAJAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1135 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000027 ENTIH CAHYATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1136 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000340 EPI APRIADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1137 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000261 EPI SUMANTRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1138 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000095 ERIK HENDRIKA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1139 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000162 ERVAN WIDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1140 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001118 ERWIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1141 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001072 ERWIN IRAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1142 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000414 ERYA AZY PERMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1143 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001011 ESA PURNOMO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1144 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000315 ESIH SULAESIH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1145 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000054 EVA NURMALASARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1146 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000142 EVA SANUSI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1147 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000165 EVA SRI SUHARTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1148 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000469 FAHDI PUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1149 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000527 FAISAL FAHRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1150 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000371 FAIZAL FIRDAUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1151 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000028 FAIZAL HAMDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1152 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001079 FAJAR HANDIKA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1153 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001031 FAJAR ROUP TANJIL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1154 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001023 FAJAR RUDIYANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1155 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000929 FAJRUR RAHMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1156 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000273 FAQIH NURUL HAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1157 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000038 FARHAN GRAHA PRIYATNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1158 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000139 FARID FIRDAUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 
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1159 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000530 FARID MUSTOPA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1160 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000296 FAZAR DWI ISMUNANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1161 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000662 FEBRI ADRIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1162 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000571 FEBRI ARIYANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1163 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000668 FELI MULYAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1164 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001054 FERDYAN MULYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1165 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001062 FERI HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1166 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000266 FIKA FRIWAHYUNI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1167 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000534 FIKRI EPENDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1168 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000163 FINA BILKIS HIDAYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1169 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000851 GALIH WAHYU MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1170 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000150 GUNAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1171 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000697 HABIBUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1172 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000607 HADIRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1173 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000321 HAERUL ANWAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1174 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000172 HAFIDZ ASSIDIQ Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1175 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000291 HAFIZ SYHAB UBAIDILLAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1176 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001034 HAPIDZ YUSMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1177 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000219 HARIYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1178 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000130 HARTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1179 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000864 HASAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1180 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001080 HASAN BASRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1181 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000974 HASANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1182 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000138 HASRUL HUSEN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1183 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000260 HASYYATI MAHYAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1184 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000677 HENDAR HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1185 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000346 HENDRA YULIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1186 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000679 HENDRI A.SOFIAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1187 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000802 HENDY SELAMET Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1188 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000189 HENI HENDRAYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1189 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000211 HENI SUHAENI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

1190 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000401 HERMAN MUNANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1191 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000543 HERMANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1192 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000437 HERMANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1193 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000773 HERMAWAN' Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1194 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000046 HERNA HAYATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1195 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000177 HIJRIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1196 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000195 IBROHIM ILHAM SALEH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 
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1197 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000024 ICA NURANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1198 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001055 IDRUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1199 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000730 IFAN NURVAINDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1200 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000461 IIS WINATA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1201 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000021 IKE SUSANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1202 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000966 IKHSAN NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1203 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000400 ILHAM MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1204 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000781 IMAN AMILUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1205 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000168 IMAN BUDI WAHYUNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1206 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000259 IMAN FAUZI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1207 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000879 IMAN ROSADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1208 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000205 IMAN RUSTANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1209 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001063 IMAN SAPUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1210 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000364 IMANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1211 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000503 IMAT HAER MUHAJIR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1212 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000196 IMELIA ZELINE AUDINA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1213 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000029 INA RUSLIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1214 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000971 INDRA DWI JAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1215 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000169 INDRA LESMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1216 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000022 INDRI YUNIA EFENDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1217 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000960 INGKY GILANG RAMA ANDHYKA POETRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1218 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000229 IRA LARASATY KUSDINAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1219 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001067 IRFAN DARMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1220 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000854 IRFAN MAULANA YUSUP Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1221 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000746 IRFAN NURDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1222 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000246 IRMAYANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1223 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000363 IRNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1224 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000950 IRVAN APRILIAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1225 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001107 IRWAN NILA SAPUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1226 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000404 IRWAN NURHADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1227 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000539 ISKANDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1228 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000707 ISMAIL AGUNG PRIONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1229 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000049 ISMANTO AHMAD Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1230 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000790 ISNANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1231 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000325 ITA PUSPITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1232 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000084 IVAN SETIADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1233 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000704 IYAN MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1234 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000193 IYAN SOFIYAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 
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1235 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000055 JAJANG WAWAN SUWANDA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1236 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000624 JEJEN JAELANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1237 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000551 JENAL ABIDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1238 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000871 JUANG MUHAMAD HIZAZI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1239 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000133 JUMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1240 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000136 KAMALUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1241 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000736 KARNO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1242 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001038 KARYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1243 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000046 KI AGUS PEDERIK SYAMUEL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1244 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000415 KIKY HADI PERMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1245 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000651 KOMARUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1246 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000513 KRISNA NOPIYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1247 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000372 KRISTIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1248 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000035 KURNIAWAN SAPUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1249 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000859 KUSNADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1250 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000269 LAELIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1251 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000066 LENA ARBINA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1252 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000104 LIA MARLIANTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

1253 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000257 LILIS YULIANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1254 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000159 LILIT MAULID LIA HASANAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1255 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000290 M IRENEU DINAR WACHYUNI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1256 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001027 M. IRFAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1257 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001012 M. MULYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1258 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000161 M.DADAWIDJAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1259 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000890 MADLUFI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1260 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000885 MADRONI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1261 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000395 MALYATI AMELIA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1262 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000986 MAMAD SUTISNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1263 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000766 MARSEFULLAH AZWAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1264 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000303 MAS SHANU SATRIA SAFTARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1265 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000154 MEI RESTIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1266 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000525 MEMEN HERYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1267 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000080 META RAHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1268 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000308 MINI DARMINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1269 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000185 MINTARSIH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1270 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000066 MIRA NURSEHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1271 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000327 MIRA PUSPITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1272 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000485 MOCH ABDUROHMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 
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1273 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000275 MOCH FAZRI IBRAHIM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1274 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000417 MOCH. AGUNG LAKSANA PUTERA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1275 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000436 MOCH. BADRUL FAZRY Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1276 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000848 MOCH. LILI FIRDAUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1277 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000828 MOCHAMAD NURDIYANA SARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1278 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000146 MOCHAMAD RIDWAN SUTANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1279 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000875 MOCHAMAD RIZKI SAHRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1280 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000801 MOCHAMMAD RIZKI FIRDOASYI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1281 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000672 MOH AGUNG MUJIYONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1282 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001039 MOH ALVAN TIBYANIWIJAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1283 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000952 MOH. AJAT JATMIKA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1284 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000155 MOHAMAD ALI HAMJAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1285 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000520 MOHAMAD APIPI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1286 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000768 MS.DEDE NURYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1287 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000361 MUCHAMMAD TUBAGUS KHAERUL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1288 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000637 MUCHDAHADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1289 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000025 MUHAEMIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1290 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001122 MUHAMAD Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1291 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000444 MUHAMAD AA SUNTARA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1292 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000552 MUHAMAD ALI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1293 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000838 MUHAMAD ALIARAFI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1294 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000028 MUHAMAD ANBIYA SYAHLAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1295 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000816 MUHAMAD ARIEFUDDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1296 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000694 MUHAMAD ARIP AULIA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1297 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001123 MUHAMAD AZIZ SYADLIE Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1298 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000081 MUHAMAD FAISAL NURFAUZI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1299 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000391 MUHAMAD FARIZ Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1300 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000308 MUHAMAD ILHAM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1301 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000025 MUHAMAD IMAM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1302 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000711 MUHAMAD IRMAN FIRDAUS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1303 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000509 MUHAMAD RAHAYU ALIYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1304 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001016 MUHAMAD RIDWAN FAISAL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1305 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000906 MUHAMAD SANIP Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1306 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000908 MUHAMAD YUSRI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1307 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001058 MUHAMAD YUSUF Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1308 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000796 MUHAMMAD AGUNG SURYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1309 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001142 MUHAMMAD FAJRIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1310 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000537 MUHAMMAD FARHAN RIDOLLAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 
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1311 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000572 MUHAMMAD RIZKY PERDANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1312 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000580 MUHANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1313 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000310 MUHIDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1314 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000598 MUKHLIS HAKIKI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1315 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000201 MUKTARUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

1316 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001082 MULYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1317 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000131 MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1318 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000675 MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1319 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000030 MULYATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1320 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000090 MU'MIN HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1321 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000592 MUNAJAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1322 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000536 MUNAJAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1323 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000526 MURDANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1324 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000739 MUROD DIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1325 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000255 MURTAPIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1326 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000896 MUSHAMAD YUSRO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1327 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000410 MUSTOPA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1328 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001040 NANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1329 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000905 NANA MISNA TAHIR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1330 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000106 NANA NURHANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1331 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000073 NANA SUHANDIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1332 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000422 NANA SUKMANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1333 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000300 NAQSYA MAGHFIRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1334 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000253 NEISYA FIRLIANDITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1335 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000019 NELI KUSRINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1336 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000119 NENENG RETA MEGARITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1337 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000338 NESYA SELVIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1338 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000035 NETI DWI HASTUTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1339 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000109 NINDI INDRIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1340 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000304 NIRMALA DEWI KAMILIA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1341 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000324 NITA YUNITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1342 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000014 NOVA CIPTA REZA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1343 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000383 NOVA NURUL SA'DIYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1344 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000842 NOVAL MUNAWAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1345 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000330 NOVAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1346 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000079 NURAPIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1347 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000115 NURAZIZAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1348 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000319 NURHASAN SADIKIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 
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1349 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000363 NURHAYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1350 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000060 NURJANAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1351 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001052 NURUL ULPA RAMDONA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1352 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000129 ODIH SUKANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1353 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000323 OKA MULYAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1354 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000153 OVAN KURNIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1355 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000708 PACHRIL ADAM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1356 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000072 PANI APRILIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1357 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000092 PATIMAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1358 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000778 PERI MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1359 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000226 PUPUN AFWA MALIHAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1360 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000149 PUTRI UTAMI VILSAFAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1361 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000987 R MUMU MAHMUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1362 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001083 R. ARIEF BUDIMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1363 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000149 R. ARIEF SURYAKUSUMAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1364 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000061 RADEN SETIAWAN HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1365 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000026 RAHAYU HARDIANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1366 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000157 RANDI AGUSTIAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1367 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000487 RANDI YOSA LUTFI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1368 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001116 RANGGA PRIADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1369 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000135 RANI SURYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1370 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000070 RATNA WILIS Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1371 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000314 RD EGI MAULANA HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1372 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000762 RD KUSWANTO HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1373 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000403 REDY MEGAWANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1374 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001003 REFFI ESA BUDIMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1375 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000224 RENI ENDRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1376 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000107 RENI YUNITA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1377 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000297 RESA UDAYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1378 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000150 RESTI YULIA SUPRIYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

1379 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001061 RESTU RIZKI TRIANANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1380 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000610 REVI MUFANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1381 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000179 RIAN ARDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1382 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000355 RIAN HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1383 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000490 RIANSUMARNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1384 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000541 RIDHO RISMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1385 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000003 RIDO BILLAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1386 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000710 RIFMA GUNARY Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 
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1387 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000917 RIHAT FARIS ARDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1388 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000153 RIKA INDRAWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1389 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000999 RIKI INDRAPRAJA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1390 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000258 RIKI RAMDANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1391 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000194 RINA ADIASAFTA PUSPITA DEWI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1392 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000002 RINA MARIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1393 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000013 RINJANI PUTRI ANDIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1394 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000814 RIO ADI SAPUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1395 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000014 RISMA WINANDA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1396 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000650 RIZAL RENALDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1397 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001096 RIZKI FRIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1398 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000050 RIZKI NOVIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1399 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000935 ROBBY ISWANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1400 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000881 ROBBY MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1401 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000398 ROHIMAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1402 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000087 ROLI AWAL SUPIATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1403 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000338 RONI WAHYUDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1404 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000670 ROSID BAHRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1405 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000763 RUDI SALAM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1406 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000481 RULLI SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1407 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000844 RYAN PRASETIA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1408 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000043 SAENI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1409 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000740 SAKIM Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1410 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000443 SAMSUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1411 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000835 SANDI BASTARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1412 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000452 SANTIMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1413 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000079 SANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1414 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000223 SAPEI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1415 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000133 SELA HERLIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1416 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001042 SEPI SAHRUL Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1417 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000388 SHELLA SEFTI AYUNINGTIAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1418 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001124 SISWO WAHYONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1419 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000170 SITI ELIZA MAWARNI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1420 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000150 SITI HARTATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1421 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000309 SITI ISNAIAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1422 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000126 SITI NURANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1423 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000307 SITI NURHASANAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1424 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000214 SITI RIANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 



41 

 

NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1425 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000314 SITI RUPIAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1426 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000164 SITI UMAEROH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1427 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000984 SOFYAN HADIMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1428 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000451 SOPIAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1429 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000600 SUBHAN AMIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1430 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000231 SUDARYANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1431 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000220 SUDIRMAN SAPUTRA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1432 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000227 SUGIARTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1433 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000976 SUHAEMI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1434 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000269 SUHANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1435 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000891 SUHIDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1436 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000209 SUKANAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1437 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000767 SUKMADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1438 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001022 SUMARDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1439 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000686 SUNARYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1440 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000424 SUPANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1441 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000082 SUPRIADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

1442 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000682 SUROTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1443 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000238 SUSI AGUSTINI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1444 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000111 SUSI SUSANTI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1445 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000110 SUSILOWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1446 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000759 SUTEJA HADI JUANDA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1447 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000017 SYAHROMI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1448 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000067 TARDELLI FRANCISGIANI ARBINA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1449 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000884 TASMAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1450 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000635 TATA ARDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1451 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000076 TATANG MA'RUP Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1452 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000919 TAUFIK NURMAN ALRASYID Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1453 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000701 TAUFIK SUKENDAR Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1454 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000982 TB DENI SUJANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1455 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000426 TEDI ALAUDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1456 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000573 TEDI HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1457 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000373 TEDI NOVIANDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1458 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001059 TEGUH PURWANDA SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1459 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000125 TIA SETIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1460 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000291 TIARA PUSPITASARI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1461 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000899 TOHA SARIPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1462 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000967 TONIE HARTONO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 
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1463 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000367 TRI HARTANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1464 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000045 TRIAWAN ADITYA SANJAYA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1465 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000771 TRIO YULIANTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1466 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000276 TRISMUHARTO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1467 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000348 TRISNA RHAMDANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1468 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001131 TUBAGUS BAYU SUBAGJA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1469 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000595 TUBAGUS DONI MAESA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1470 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000100 UAL MUHIDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1471 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000203 UCU OKTAVIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1472 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000054 UDIN SAEPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1473 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000495 USEP MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1474 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000234 USWATUN HASANAH Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1475 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001044 UUS RUYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1476 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000004 VINA AINUNNISA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1477 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000177 VINI OCTAVIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1478 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000174 VIOLY ALOEVERA SOFYAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1479 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000546 WAGE SUNARDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1480 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000351 WAHYU Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1481 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000094 WAWAN HERNAWAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1482 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000109 WAWAT SETIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1483 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000246 WINA MARTIANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1484 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000258 WINDYA PUJIASTUTY Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1485 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000377 WULAN SARI RIES WENHIDAYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1486 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000923 YADI ANDRIYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1487 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001127 YANA SUPRIATNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1488 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000673 YANDI DWI APITRIYADI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1489 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000070 YANTI HANRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1490 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000427 YASYAR KHAN Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1491 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001033 YATNA SUPRIATNA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1492 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000366 YATNI SEFTIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1493 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000177 YAYA NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1494 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000989 YAYAN HERYANA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1495 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000364 YETI SUMIATI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1496 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000780 YONA PRANATA Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1497 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001143 YUDI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1498 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000375 YULI YUANITA HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1499 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000034 YULIAN INDRIANI Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

1500 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000693 ZAIN ADI PRANOWO Jumat, 13 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 
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1501 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000692 AA ROCHMAN DIMYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1502 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000155 AAM KOMARIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1503 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000794 AAN FITRIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1504 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000189 AANG ANGGRA HARIYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1505 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000186 AAS SUHASNAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1506 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000170 AAT ATINI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1507 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000059 AAT ATMAJA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1508 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001089 AAT SUPRIATNA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1509 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000918 ABDUL HARIS Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1510 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000023 ABDUL KARIM AMARULLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1511 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000718 ABIT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1512 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000831 ADANG Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1513 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001066 ADE Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1514 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000011 ADE IRMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1515 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000071 ADE NURMANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1516 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000722 ADE NUROHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1517 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000081 ADHA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1518 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000122 ADISTIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1519 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000496 ADRIANTO WIBOWO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1520 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000107 AETIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1521 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000012 AFNI RIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1522 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000117 AGUS SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1523 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000420 AGUS SISWANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1524 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000660 AGUS SUKENDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1525 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000456 AGUS TRIYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1526 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000533 AGUS WAHYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1527 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000194 AGUSTINA AMALIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1528 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000603 AHJAYADIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1529 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000215 AHMAD FAISAL MAHDIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1530 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000631 AHMAD NAWAWI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1531 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000059 AININGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1532 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000260 AJAT SUDRAJAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1533 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000160 AJAT SUDRAJAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1534 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000911 AJUD Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1535 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000817 AKHSAN ZULKIFLI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1536 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000085 ALAN WARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1537 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000243 ALI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1538 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000731 ALIYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 
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1539 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000431 AMINUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1540 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000204 ANA PURNAMASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1541 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000185 ANI NURAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1542 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000006 ANI SISTIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1543 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000081 ANISA WIJAYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1544 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000116 ANWARUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1545 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000074 ANWARUL MASALIK Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1546 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000111 APIP ABDUL LATIF Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1547 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000089 ARAFIK Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1548 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000057 ARNESIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1549 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000549 ARSUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1550 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000087 ARTAWINAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1551 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000226 ASEP Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1552 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000002 ASEP AMRONI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1553 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000589 ASEP AWALUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1554 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001006 ASEP DADAN HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1555 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000012 ASEP HENDA HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1556 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001024 ASEP HIDAYATULLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1557 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000086 ATUN KHAYATUN NUFUS Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1558 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001001 AUDI RENALDO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1559 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000044 BAHRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1560 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000922 BAHYU KRISTANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1561 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000515 BAYU UMBARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1562 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000407 'BEBEN KURBAENI' Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1563 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000095 BESTI BERLIANTY Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 1 

1564 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000459 BUDIYADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1565 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001115 CACANG HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1566 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000124 CECEP Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1567 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000006 CULEHA RINI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1568 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000522 D. ROSYID Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1569 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001105 DADI APRIANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1570 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000080 DAMAN HURI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1571 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000823 DANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1572 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000904 DANIS AFRIAN HADIYANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1573 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000270 DARMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1574 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000098 DAWITA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1575 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001106 DEDE JUPIANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1576 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000004 DEDE PARIDUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 
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1577 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000819 DEDE REZA PAHRULEVI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1578 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000550 DEDE SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1579 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000812 DEDEN MAHPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1580 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000175 DEDEN NURYADIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1581 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001071 DEDEN UDADA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1582 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000083 DEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1583 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000086 DEDI JUMHADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1584 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000390 DELLA INDAH ERVIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1585 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000357 DENA AMALIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1586 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000020 DENA HENDRIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1587 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000648 DENI HARYADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1588 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000003 DENI RAHAYU Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1589 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000076 DERIS WAHIDES SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1590 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000643 DESTARA DEVI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1591 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000079 DESTI ANGGRAENI SUJANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1592 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000089 DESY RATNASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1593 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000099 DEVI ANGGRAENI AFIFI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1594 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000257 DEWI NURMALASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1595 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000378 DEWI ROMDHANAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1596 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000202 DHEBITRI AFRILIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1597 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000099 DIAH ANNADHAROH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1598 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000266 DIAN ANGGRAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1599 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000024 DIKI GUNTARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1600 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000928 DIKI HERDIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1601 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000001 DIMA MARDANA WIJAYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1602 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000032 DIMAS CHAERUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1603 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000985 DIMAS HARDIANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1604 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000557 DIMYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1605 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000106 DITA TRIMAYASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1606 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000114 DITA WIDIANA NOVIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1607 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000336 DUDI MULYADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1608 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000135 DUDU RUSWANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1609 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000508 DURAHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1610 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000172 DWI CAHYANTI NOVEA PUTRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1611 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000073 EBLIAN JUNIAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1612 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000023 EDI KURNIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1613 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000726 EDI ROHAEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1614 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001126 EDI SARDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 
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1615 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000158 EDI SUPRIATNA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1616 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000292 EIS NURMIHATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1617 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000805 EKI HADIYANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1618 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000502 EKO WIBOWO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1619 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000042 ELI RATNA MAYASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1620 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000085 ELIS Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1621 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000276 ELIS YULIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1622 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000249 EMA MULIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1623 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000135 EMPAR SUPARTIKAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1624 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001028 ENCEP HERMAWANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1625 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000009 ENDAH KUSNIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1626 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000193 ENDANG Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 2 

1627 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000069 ENDANG SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1628 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000194 ENDRY TRIADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1629 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000122 ENENG AISYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1630 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000239 ENENG MISNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1631 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000281 ENENG MULYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1632 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000056 ENENG NURUL  AJIJAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1633 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000054 EPA SETIHAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1634 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000283 ERAH SUHAERAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1635 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000056 ERIK CHANDRA NOPIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1636 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000818 ERIP APRIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1637 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000244 ERLIN WAHYUNI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1638 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000114 ERMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1639 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000227 ERNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1640 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000066 ETI WAGIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1641 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000262 EUIS LAELAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1642 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000113 EVI NURFITRIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1643 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000215 FADILAH LUNA APRILIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1644 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000178 FAJAR RAHMAT AFRIADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1645 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001120 FAUZAN ADIMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1646 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000110 FEBBYANA ANASTASIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1647 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000728 FEBI ANGGARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1648 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000026 FERDI ALAMSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1649 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001009 FERIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1650 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000460 FIQRI NURBAEHAQI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1651 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000171 FIRDAWANTI AZIZAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1652 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000061 FIRMA NURITA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 
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1653 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000237 FITRI ARIAWANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1654 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000211 FITRI ROSYIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1655 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000302 FITRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1656 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000182 GIKA MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1657 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000221 GINA ANGGARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1658 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000205 GISTY MEYDENVY Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1659 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000115 GITA RIZKIYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1660 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000140 GUGUN GUMARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1661 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000029 GUN GUN GUNAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1662 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000614 HABIBI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1663 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000951 HADIAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1664 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000278 HAERUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1665 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000306 HAFID HASANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1666 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000291 HANI FAUZIYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1667 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000123 HARDANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1668 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000357 HARDI NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1669 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000067 HENA YANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1670 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000132 HERDI MUHAMAD FADLI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1671 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000083 HERDIMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1672 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000596 HERI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1673 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000241 HERMAN.S Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1674 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000099 HERMAWAN CANDRADINATA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1675 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000060 HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1676 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000559 HIKMAT MAULANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1677 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001073 HUDAILAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1678 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000200 ICEU ERAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1679 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000023 IDA DAHLIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1680 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000096 IDA FARIDA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1681 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000032 IDA FARIDA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1682 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000519 IDRIS AFANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1683 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000052 IIN INDAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1684 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000014 IIS ALYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1685 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000016 IIS ISMAYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1686 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000045 IIS ROHAYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1687 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000187 IIS SAPRUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1688 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000180 IIS SUNENGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1689 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000006 IKA NURJANAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 3 

1690 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000298 IKA SUFIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 
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1691 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000219 IKA YULIANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1692 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000964 ILHAM NUGRAHA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1693 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000235 IMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1694 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000041 INA KURSINAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1695 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000405 INSAN PERMANA PUTRA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1696 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000152 IRA RAHAYU Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1697 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000042 IRA TIKA AULIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1698 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000051 IRWANSYACH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1699 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000108 ISMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1700 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000282 ITA HUTAMI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1701 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000067 ITA WIDYA RAHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1702 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001094 ITON SETIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1703 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001068 IWAN HIDAYAT MANGGALA PUTRA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1704 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000676 IWAN SARIPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1705 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000031 IYOS ROSTIKA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1706 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000136 IYUL YULIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1707 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000320 IYUS ANDRIANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1708 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000116 JAENAL ABIDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1709 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000010 JAHROTUL UYUN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1710 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000888 JAJANG EDI JUNAEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1711 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001081 JAMHARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1712 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000861 JAMHARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1713 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000185 JAMSARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1714 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001005 JANA SUDIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1715 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000457 JIMI EMALUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1716 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001019 JIMMY DRESTAJUMENA COSARIO TALLA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1717 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000122 JUANDA ILISA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1718 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000792 JUBEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1719 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000075 JUHEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1720 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000856 JUMANTA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1721 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000825 JUMHARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1722 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000299 JUMINAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1723 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000003 JUMYANAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1724 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000222 JUNAEDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1725 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001037 KARJAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1726 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000191 KARNAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1727 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000053 KIKI RIZKI RAHAYU Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1728 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000016 KIKI ROKIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 
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1729 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000101 KIKI SUCITAMALA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1730 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000044 KOMALASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1731 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000669 KUSNAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1732 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000030 LALAN SUHERLAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1733 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000160 LELA MONICA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1734 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000160 LENI DESTIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1735 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000058 LENI MARLIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1736 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000094 LENI RUSTIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1737 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000053 LENIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1738 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000216 LIA MULIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1739 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000076 LIA YULIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1740 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000239 LIES KUSYANTI JUNIAR LINTA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1741 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000051 LIFDA HELVY FAOZIYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1742 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000228 LILIS PADILAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1743 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000186 LISKA HERYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1744 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000003 LISNA APIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1745 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000049 LISNA SUSILAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1746 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000183 LISNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1747 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000074 LUCYA SHEVTY WIDYASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1748 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000544 LUTHFIANSYAH RAMDHANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1749 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000429 M. SUHDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1750 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000895 M.IMAM ARIFIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1751 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000783 MADNUR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1752 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000071 MAESAROH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 4 

1753 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000285 MAHMUD Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1754 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000396 MALA NURMAYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1755 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000867 MAMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1756 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000017 MAMAN SUHERMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1757 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000545 MAMAT SUHERMAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1758 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000208 MAMAY IRMAYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1759 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000887 MARTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1760 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000168 MAYA AGUSTINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1761 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000345 MAYA SAGITA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1762 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000178 MEGA ROHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1763 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000006 MIDIN WAHYUDIN ABDULROHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1764 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000450 MIFTAHUL FAROH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1765 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000097 MIRA NURMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1766 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000211 MISYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 
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1767 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000556 MOH RICKY ANDRIYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1768 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000331 MOH.RIVALDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1769 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000735 MOHAMAD ADI DINIATUL IMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1770 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000590 MOHAMAD FIKI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1771 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000005 MU'ALI ABDUL AZIZ Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1772 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000079 MUDANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1773 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000811 MUHAMAD ALFIN DORBIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1774 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000517 MUHAMAD ALPIYAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1775 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000970 MUHAMAD ANGGI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1776 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000134 MUHAMAD HASANUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1777 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000695 MUHAMAD SANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1778 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000191 MUHAMAD YUSUP SAGALA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1779 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000477 MUHAMMAD Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1780 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000018 MUHAMMAD MA'RUF AKBAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1781 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000041 MUHDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1782 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000421 MUHTARUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1783 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000720 MULYAMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1784 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000196 MUMUN MUTIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1785 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001021 MUNAJAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1786 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000203 MUNIROH NURUL CAHYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1787 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000518 MURSADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1788 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000239 NANA MULYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1789 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000262 NANA SUMARNA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1790 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000752 NANA SUPRIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1791 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000050 NANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1792 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000295 NANI KUSMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1793 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000072 NENENG PUPU PAUZIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1794 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000285 NIA RAHAYU Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1795 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000176 NINA DESIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1796 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000215 NINA HERLINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1797 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000231 NINA RAHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1798 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000354 NITA CHOIRUNNISA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1799 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000230 NOFI SULASTRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1800 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000633 NOVAISAL RAHMAT FAUZIE Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1801 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000098 NOVI ANGRAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1802 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000198 NOVIA INTAN SOLIHATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1803 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000159 NUNIK KURNIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1804 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000193 NURAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 
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1805 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000845 NURDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1806 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000237 NURHAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1807 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000442 NURHASAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1808 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000074 NURHAYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1809 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000023 NURLIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1810 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000377 NURSAAD Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1811 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000824 OBI YANA RASA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1812 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000529 OHANI HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1813 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000031 ORI MANGGALA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1814 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000278 OSI ROSDIANA DEWI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1815 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000029 OSIN LESTARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 5 

1816 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000230 PARJO RUSTAM Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1817 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000183 PEBI INTANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1818 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000128 PIKI DWI LAKSANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1819 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000091 PIPIH SOPIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1820 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000018 PUTRI DEWI RAHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1821 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000356 QORIATUNNISA AGUSTINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1822 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000980 RACHMATULLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1823 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000373 RACHMAWATI DWI MAHARANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1824 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000002 RADEN WAWAN KUSTIAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1825 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000114 RADY NURMANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1826 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000381 RAHAYU NOVIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1827 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000033 RAHMAT DARMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1828 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000281 RARA RAHMATULLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1829 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000036 RASI'AH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1830 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000261 RATIH PAWITRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1831 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000010 RATNA WIDARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1832 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000116 RATNA WULAN PRATIWI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1833 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000128 RATNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1834 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000241 RATU NIKEN AFRELA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1835 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000358 RAUDHOTU DAIROH RAHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1836 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000002 RENA KURNIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1837 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000112 RENI ARYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1838 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000083 RENI HAPRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1839 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000314 RENI NOVA RIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1840 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000288 RESA AMALIA PUTRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1841 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000312 RESI MIRANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1842 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000070 RESIYANA PRATIWI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 
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1843 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000052 RESTRIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1844 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000147 RIANSYAH ABDULLAH PUTRA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1845 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000144 RIDWANULLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1846 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000141 RIEKE KUSUMO NINGRUM Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1847 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000130 RIKA DWI KUSMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1848 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000163 RIKA MAYANG SARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1849 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000863 RIKI HAMDAN SANUSI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1850 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000961 RIKI HENRIYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1851 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000339 RINA APRIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1852 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000091 RINI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1853 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000241 RITA MUSTIKAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1854 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000582 RIZAL SULYADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1855 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000031 RIZKY AULIA RAHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1856 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000113 ROBI GUNTARA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1857 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000634 ROFI'I Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1858 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000342 ROHIM ANWAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1859 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000622 ROHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1860 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001085 ROMI HADI MULYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1861 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000055 RONI TUBAGUS SUMANTRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1862 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000715 ROPIQ HENDRIYANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1863 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000306 ROSI ROSDIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1864 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000542 ROSID Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1865 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000137 ROSIE ROSMALASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1866 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000267 ROSITA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1867 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001070 RUHIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1868 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000214 RUMHENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1869 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000680 RUSTANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1870 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000120 SAEPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1871 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001008 SAEPUL BACHRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1872 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000795 SAEPULLOH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1873 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000048 SAHRI RIPAI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1874 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000857 SAMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1875 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000171 SAMYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1876 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000272 SANAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1877 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000013 SANDI LAZUARDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1878 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000724 SANTOSA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 6 

1879 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000030 SANUSI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1880 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000198 SARIP HIDAYAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 
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1881 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000703 SAWAL Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1882 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000569 SAYUTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1883 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000061 SELA WULANDARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1884 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000284 SELIYA FERDIYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1885 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000063 SEPTI NURMUTIA SARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1886 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000998 SEPTIA HADIWIJAYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1887 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000370 SEPTIANI JAYANTI MEGAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1888 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000248 SERA TRISNAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1889 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000351 SINDI DWI YULIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1890 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000239 SINTA KUSUSMA WARDANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1891 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000062 SISCA MEILAWATY Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1892 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000743 SISWANTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1893 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000109 SITI AYU MARLINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1894 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000017 SITI EMAY SAROH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1895 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000293 SITI NURAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1896 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000220 SITI NURDIANAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1897 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000100 SITI NURWANSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1898 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000284 SITI PATIMAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1899 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000385 SITI ROHIYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1900 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000332 SITI ROMLAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1901 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000136 SITI SUMIATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1902 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000210 SITI SUSANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1903 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000497 SOFYAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1904 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000007 SOHEHUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1905 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000010 SRI ASTUTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1906 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000265 SRI GUSTIN WAHYUNINGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1907 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000374 SRI HASTUTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1908 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000261 SRI JUNIARTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1909 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000262 SRI NURYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1910 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000317 SRI WAHYUNI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1911 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000266 SUGANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1912 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000175 SUHAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1913 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000257 SUHAIMAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1914 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000226 SUHARTATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1915 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000324 SUHARTONO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1916 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000479 SUHELI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1917 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000077 SUHENDAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1918 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000003 SUHENDAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 
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1919 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000154 SUHENDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1920 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000392 SUHERLI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1921 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000104 SUHUD JAYADI NINGRAT Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1922 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000034 SUKANTA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1923 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000047 SUKATMA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1924 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000114 SUKIRMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1925 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000026 SUNARTO Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1926 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000042 SUPARDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1927 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000101 SUPENTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1928 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000268 SUPRIADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1929 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000558 SUPRIYANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1930 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000091 SUPYAN SAURI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1931 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000021 SUSANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1932 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000344 SUSI LAWATIKA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1933 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000754 SUTARDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1934 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000166 SUTARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1935 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000137 SYIFAUL WAFIROH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1936 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000172 SYUKRON Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1937 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000949 TABRIA AKBAR Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1938 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000221 TANTI HERAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1939 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000755 TATA SUNARTA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1940 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000020 TATI ROHAYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1941 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000048 TATI SRI WAHYUNINGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 7 

1942 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000416 TEDI HADIYANSYAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1943 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000523 TEDI RUSTANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1944 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000493 TEDI SETIADI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1945 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000235 TERA NOVIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1946 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000117 TETI AMELIA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1947 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000340 TETTY RAHMAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1948 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000169 THRESNA FAUZI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1949 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000023 TINA KRISTINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1950 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000112 TINI SUPITRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1951 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000602 TITO SUPRIATNA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1952 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000064 TRIA PUJIYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1953 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000134 TUTI HARDIYATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1954 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000311 TUTI TUHAROTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1955 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000065 UCU MULYAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1956 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000206 UDIN SAPARUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 
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1957 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000152 UDRI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1958 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000855 UMIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1959 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000004 UNI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1960 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000833 UPEN SUPENDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1961 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001100 USEP SARIPUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1962 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000547 USEP SUNARDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1963 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000132 UUM UMARIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1964 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000015 UUN JULAEHA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1965 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000157 UUN UNILA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1966 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000102 UWES Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1967 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000068 VIA LESTARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1968 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000117 VIKA ANGGIA SARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1969 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001010 VIRGIAWAN ALFARIDZI ANSORI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1970 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000209 WAHYU NURYANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1971 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000925 WAHYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1972 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000535 WAHYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1973 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000188 WANTI SUSANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1974 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000733 WAWAN HERMAWAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1975 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000234 WENI WILIANA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1976 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000232 WIDANINGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1977 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000078 WILDA NINGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1978 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000185 WINA ERIAWATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1979 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000140 WINDA NINGSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1980 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000015 WINDY FINAYUSTIKA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1981 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000093 WIWI NURWIDIARSIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1982 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000143 YANDI PURWANDI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1983 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000014 YAYAT SUNARYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1984 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000192 YELI LESTARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1985 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000343 YENI HAERANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1986 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000184 YENI MASTUTI WIJAYA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1987 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000189 YENI SISWANDARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1988 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000209 YESI RATNASARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1989 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000274 YETI SOFIATI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1990 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000024 YOESUF WACHYUDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1991 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000173 YOSEPHA SRI ANDRIANI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1992 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000397 YOYOH JUHARIAH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1993 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000236 YUDI DURAHMAN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1994 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000148 YULIA RIA MENTARI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 



56 

 

NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1995 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000044 YUNI TARMILA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1996 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000019 YUNIA YULYANTI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1997 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000031 YUYU YULIASIH Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1998 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000169 YUYUN YUSTINA Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

1999 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000155 YUYUS YUSNAENI Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

2000 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000085 ZAENAL ABIDIN Jumat, 13 Dec 2024 13.00 - 16.40 2 Ruang1 MEJA 8 

2001 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000096 AAN SOFHIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2002 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000159 AANG Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2003 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000492 ABDUL AZIZ Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2004 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000849 ABDUL MALIK Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2005 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000249 ABU BAKAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2006 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000332 ACENG HASAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2007 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000112 ADE LAELA ULFAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2008 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000286 ADE SARI PUSPITA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2009 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000361 ADE SURYANAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2010 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000379 ADHAN JULIANSYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2011 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000026 AFINA ASKASAFFANAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2012 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001138 AGUNG SETIADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2013 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000751 AGUS GUNAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2014 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001098 AGUS SUKMAJAYA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2015 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000204 AGUS SUSANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2016 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000434 AGUSMAN ALI MUFTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2017 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000213 AHMAD Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2018 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000175 AHMAD JUMADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2019 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000093 AHMID Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2020 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000143 AI DEWI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2021 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000148 AJAT SUDRAJAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2022 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000009 AJENG JELITA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2023 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001125 AJUN NURHAEDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2024 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000955 AKBAR RIZKI MAULANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2025 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000628 ALDIHA MUHAMMAD RIJAL Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2026 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000446 ALI IBROHIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2027 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000372 ALI IQBAL Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2028 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000202 ANAH ANDRIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2029 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000804 ANDA WIHARJA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2030 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000181 ANDHIKA DWIKI ANANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2031 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000305 ANDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2032 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000142 ANDI SUPRIADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 
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2033 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000146 ANDINI KUSUMAWARDANI SOLIHAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2034 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000981 ANGGA HARDIANSYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2035 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000019 ANGGAYUH MUKTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2036 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000018 ANGGIA YULISTIAWATI PERTIWI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2037 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000486 APRIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2038 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000164 ARI SUKANDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2039 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000144 ARIF NUR MAULANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2040 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000089 ARTAJAYA SAPUTRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2041 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000061 ASEP DIAT AHDIAT PELITAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2042 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000012 ASEP NURDIANA PUTRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2043 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000995 ASEP SAPARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2044 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000156 ASEP SUPRIYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2045 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000183 ASTRI AMELIA PUTRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2046 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000494 ATANG Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2047 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001076 ATENG IGUN GUNAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2048 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000063 AVIV SOBARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2049 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000080 AYU FITRIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 1 

2050 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000207 BADRUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2051 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000873 BAHRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2052 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000943 BUDI TRI PRASETYO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2053 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000138 BUDIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2054 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000232 BUSTOMI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2055 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000170 CANDRA AGUSTIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2056 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000870 CECEP Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2057 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000326 CHANI PHAELANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2058 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001045 DADAN SUHENDANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2059 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000204 DARNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2060 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000129 DARNO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2061 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000567 DEDE PERMANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2062 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000449 DEDE SUHENDAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2063 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000067 DEDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2064 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000176 DEDI APENDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2065 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000022 DEDI SUPRIYADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2066 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000270 DELIZA DONA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2067 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000334 DEMI HERYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2068 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000945 DENI SETIAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2069 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000435 DERI ARDIASYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2070 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000205 DETI NURHAYATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 
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2071 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000157 DEVI NURILLAHI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2072 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000031 DEWI ASMARANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2073 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000236 DIAN PURWANINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2074 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000144 DIAN WIDIAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2075 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000510 DIDIN HASANUDIN FAUZI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2076 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000538 DIDIN MUHIDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2077 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000180 DIKA JATMIKA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2078 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001135 DIMAS ANDIKA WIJAYA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2079 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000146 DINI ANGGRAENI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2080 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000208 DINI LELA ANDINI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2081 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000001 DIRON AJI SAPUTRO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2082 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000282 DONI RUSMANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2083 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000441 DUDI YUSUF Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2084 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000094 DUMYATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2085 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000292 DURAHMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2086 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000254 DWI PUJI NURANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2087 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000069 DWI RAHAYU Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2088 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000907 EDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2089 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000097 EDING SUTISNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2090 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000191 EEM FUJAERIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2091 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001113 EGA SUHADA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2092 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000104 EHA PUTRI DEWI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2093 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001030 EKA APRIADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2094 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000394 EKO TRI ANTORO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2095 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000144 ELA HAYATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2096 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000294 ELIEF FAROUK ALFATAMA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2097 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000118 ELIS HANDAYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2098 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000051 ELIS SOLIHAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 2 

2099 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000209 ELVIA NOVIANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2100 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000124 ENA LATIFA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2101 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000389 ENDANG SUTISNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2102 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000016 ENDIN SAYUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2103 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000048 ENENG ROSSALINDA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2104 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000217 ENOK SUNARTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2105 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000050 EPI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2106 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000197 ERUM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2107 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000286 ERUM SURYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2108 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000140 EVA NUR'APNI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 
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2109 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000172 EVA WULANDARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2110 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000017 EVVA SULASTRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2111 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000330 FADILA AGUSTINA FEBIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2112 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000180 FENI ANGGRAENI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2113 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000148 FITRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2114 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000235 FITRIYAH RAHAYU Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2115 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000127 FRISKA RESTU AMALIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2116 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000297 HANA YULIATI SASMITA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2117 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000127 HASAN BASRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2118 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000803 HENDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2119 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000309 HENDRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2120 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000259 HENI ROHENI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2121 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000347 HERI BUDIAJI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2122 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001043 HERI RUDIYANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2123 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000212 HERLAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2124 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000182 HETI NURHAYATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2125 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000506 HILMI SUHAEDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2126 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000308 HIRU RAHAYU MAERURIPAS Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2127 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000165 HUMAEDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2128 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000384 IBROHIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2129 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000165 IDA AGUSTINA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2130 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000015 IIK JUARSAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2131 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000243 IIK NURUL KHOTIMAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2132 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000213 IIS APIPAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2133 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000306 IIS ISMANIAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2134 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000013 IIS NARWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2135 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000079 IKA OKTIANA PURWANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2136 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000344 IMAM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2137 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000101 IMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2138 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000116 IMAS HANDAYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2139 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000181 INDAH RETNASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2140 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000362 IRMA AMELIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2141 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000237 IRSAD KOBARA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2142 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000139 IRWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2143 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000418 IVAN RIFA'I Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2144 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000880 IYAN RIVALDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2145 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000516 IYAN SURYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2146 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001002 JAHRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 



60 

 

NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2147 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000299 JAHRA WIHARJA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 3 

2148 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001134 JAJAT SUDRAJAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2149 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000220 JARKASIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2150 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000024 JATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2151 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000379 JENNI RIZKI MILENIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2152 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000200 JUANDA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2153 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000394 JUBAEDAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2154 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000187 JUHRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2155 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000184 JULI SUMAYADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2156 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000930 JULIYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2157 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000813 JUMADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2158 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000088 JUMIARSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2159 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000912 JUMRANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2160 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000040 JUMSAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2161 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000270 JUNAESIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2162 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000064 JUSMIA DWI CAHYANING Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2163 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000264 KARISAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2164 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000177 KARTANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2165 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000154 KARTINI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2166 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000304 KENI KENIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2167 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000560 KHUSAERI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2168 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001048 KIKI LUQMANUL HAKIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2169 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000138 KOMALASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2170 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000329 KURNIADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2171 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000213 KUSNADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2172 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000070 KUSNI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2173 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000103 LASTRIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2174 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000043 LIA FITRIA MULYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2175 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000156 LILIS EKAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2176 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000147 LINA HERLINA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2177 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000011 LINDA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2178 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000215 LINDA OKTAVIANAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2179 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000279 LISDIANA AGUSTIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2180 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000141 LISTA YUNIARTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2181 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000597 M ZEZEN ZAENAL ABIDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2182 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000272 MAHFUDOH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2183 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000931 MAHPUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2184 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000830 MAHROJI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 
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2185 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000028 MAKRUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2186 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000297 MALA KOMALASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2187 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000093 MARDIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2188 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000236 MARHATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2189 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000212 MARISKA DESTIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2190 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000705 MARTA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2191 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000548 MAS APANG Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2192 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000491 MASRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2193 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000734 MAULANA FAJAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2194 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000142 MAWAR PURNAMASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2195 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000349 MAYA ERFIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2196 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000125 MELA OKTAVIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 4 

2197 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000038 MERIS Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2198 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000103 METI WULANDARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2199 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000977 MIFTAHUL ANAM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2200 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000507 MISRAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2201 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000869 MOHAMAD II MUAEDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2202 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000714 MOHAMAD RIPALDI SEPTIAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2203 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000242 MOHAMAD RUSLI RUSMIDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2204 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000334 MOHAMAD SOPIAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2205 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000047 MUHAEMIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2206 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000248 MUHAMAD Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2207 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000846 MUHAMAD FADILAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2208 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000909 MUHAMAD FAHRUROJI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2209 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000009 MUHAMAD FIRMAN TAUFIK Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2210 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000194 MUHAMAD SAEPUL Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2211 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000196 MUKHIT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2212 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000252 MUKTAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2213 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000219 MULYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2214 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000307 MULYANAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2215 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000947 MUMU WAHYUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2216 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000302 MUNAJAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2217 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000122 MURNAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2218 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000234 MUSLIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2219 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000033 NAFIL BAHTIAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2220 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000775 NANDA NUR GUSTIANSYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2221 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000135 NARIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2222 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000199 NENDI SEPDIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 
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2223 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001112 NIKO WIJAYANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2224 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000199 NINA ROSINI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2225 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000102 NISA MULYAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2226 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000253 NITA ANITA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2227 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000815 NOVAL TERA KELANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2228 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000808 NUR'ALAM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2229 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000956 NURDIANSYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2230 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000702 NURJAYA RAHMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2231 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000046 NURJEN FIRDAUS Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2232 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000057 NURLINA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2233 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000313 NURMALA DEWI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2234 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000428 NURYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2235 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000131 NURYATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2236 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000245 ODAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2237 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000219 OLEH PRAMUNGGU MURTI PRIATNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2238 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000110 OMIYATI ROHIMI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2239 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000051 PATMAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2240 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000774 PAULIVAN ALDIKA MERDIANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2241 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000171 PRAYOGA MUHAMAD ZAIND Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2242 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000144 PUPUT PUJAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2243 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000227 PUTRI META OKTAVIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2244 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000829 RAHMAT SAEPUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2245 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000166 RAHMAT TEGUH NUGRAHA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 5 

2246 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000118 RAMAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2247 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000105 RANI RAHMAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2248 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000181 RATNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2249 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000233 REDLY JAJULY SAIFUDDIN RUSNI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2250 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000644 RENDI ALIANDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2251 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000027 RENI AMILIA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2252 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000161 RENI OKTAPIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2253 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000082 RESTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2254 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000118 RIA KOMALASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2255 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000120 RIA KURNIYAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2256 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000284 RIAN BAHTIAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2257 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000968 RIAN HIDAYATTULAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2258 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000606 RIDAM SAHILAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2259 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000108 RIKA RAHIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2260 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000078 RIMA MAGHFIROH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 
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2261 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000100 RINA HERLIYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2262 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000123 RINI NUR FITRIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2263 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000242 RIRIN NELIA NINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2264 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000192 RISA KUSUMAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2265 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000152 RISMA AGISTIASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2266 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000376 RIYAN ANJELINA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2267 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001128 RIYANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2268 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000647 RIZKY RIO RIDWANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2269 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000653 ROBI RYAN SOPYAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2270 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000658 ROHANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2271 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000191 ROHIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2272 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000785 RONI KURNIAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2273 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000125 ROSIDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2274 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000184 ROSTINI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2275 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000326 ROUDOTUL AMANAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2276 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000433 ROYADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2277 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000182 RUDI SUPRIYADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2278 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000187 RUKIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2279 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000521 RUKMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2280 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000083 RUKOYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2281 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000170 RUSMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2282 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000721 SAEFULLAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2283 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000245 SAENAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2284 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000719 SAEPUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2285 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000240 SAEPUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2286 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000048 SAEPUDIN RAHMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2287 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001110 SAHUDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2288 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001025 SAHURI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2289 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000119 SAMROYADI ESA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2290 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000007 SAMSIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2291 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000012 SANIM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2292 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000570 SANIMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2293 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000044 SANTA MELANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2294 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001014 SANURA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 6 

2295 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000118 SAPRUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2296 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000397 SARDANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2297 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000594 SARIMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2298 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000834 SARIMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 
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2299 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001051 SARIP HIDAYAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2300 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340810000020 SARTAM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2301 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000248 SELVI NURMALASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2302 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000347 SELVI WIDIASTUTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2303 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000371 SITI ADE MAESAROH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2304 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000035 SITI KHORIYAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2305 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000337 SITI MARIAM Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2306 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000258 SITI MASRUROH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2307 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000176 SITI NASROH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2308 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000310 SITI ROPIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2309 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000315 SITI ROSANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2310 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000173 SITI SANARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2311 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000085 SITI SOLIHAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2312 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000090 SITI SUKMAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2313 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000212 SITI SUSANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2314 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000109 SOBRI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2315 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000174 SOFYANDI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2316 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000432 SOLIHIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2317 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000096 SRI MULYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2318 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000088 SRI MULYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2319 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000289 SRI NURAENI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2320 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000277 SRI RAHAYU Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2321 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000004 SRI RUMANINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2322 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000793 SUBA'I Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2323 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000043 SUCI ANNISA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2324 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000390 SUDIRMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2325 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000562 SUHARTA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2326 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000065 SUHENDRA EKA RAMDANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2327 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000623 SUKARTA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2328 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000168 SUKRANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2329 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000085 SUMARNI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2330 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000178 SUMIATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2331 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000068 SUMIATI PUSPITASARI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2332 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000087 SUPYANUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2333 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000072 SURIAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2334 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000020 SURNATA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2335 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000052 SUSAN SEPTIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2336 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000243 SUSI DWI JULIAR Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 
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2337 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000274 SUSILAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2338 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000609 SUTISNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2339 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000892 SUTISNA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2340 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000561 SUYANTO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2341 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000937 SYAHRONI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2342 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000034 TATI SUHAETI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2343 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000121 TENTRI SEPTIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 7 

2344 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000155 THALIA SINTA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2345 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000103 TIARA RIZA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2346 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000064 TIKA AGUSTINAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2347 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000013 TRI NURFATIMAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2348 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000075 TRISNA DAMAYANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2349 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000001 TRIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2350 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000136 TUBAGUS IBNU AL FAHMI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2351 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000139 TUTI FARIDA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2352 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000348 ULFAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2353 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000020 ULFIATU ROHMAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2354 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000581 UNDA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2355 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000211 USMAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2356 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000055 VEPY NORITA RESTIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2357 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000776 VERI HASBAN HASBULLOH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2358 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000151 VINA SEPTIANINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2359 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000058 VINI DWI SYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2360 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000480 WAHYUDIN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2361 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000199 WAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2362 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000638 WAWAN SETIAWAN Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2363 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000129 WINA TRESNAWATI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2364 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000094 WINARNY RAHAYU Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2365 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000318 WINDA ARISTIYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2366 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000612 WISNU WARDHANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2367 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000101 WIWIK YUNITA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2368 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000204 WULAN FARESA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2369 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000742 YADI RAHMAT HADI MULYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2370 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000039 YADI SUPRIYADI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2371 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000370 YANG YANG HERDIYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2372 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000256 YANI SURYANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2373 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000033 YANTI OKTAVIANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2374 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001004 YAYAT MUHDIYAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 
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NO. LOKASI UJIAN NO PESERTA NAMA JADWAL WAKTU SESI RUANG 
MEJA 

REGISTRASI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2375 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000174 YAYATHIDAYAT Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2376 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000159 YEDI M Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2377 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000412 YOGI ADIANSAH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2378 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310810000192 YOGI SUYATNO Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2379 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810000209 YOPI NUGRAHA DWIYANA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2380 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330810001036 YUDI PERMANA PUTRA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2381 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000225 YULIA HARTATI NINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2382 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000049 YULIANA FRANSISKA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2383 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000254 YULISTINA Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2384 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000035 YUNANI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2385 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620330820000221 YUNI KAMINIANTI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2386 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620340820000238 YUVITA LADEWI Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

2387 Universitas Banten Jaya Convention Hall (Serang 1) 24620310820000263 YUYUN YUNINGSIH Sabtu, 14 Dec 2024 06.30 - 10.10 1 Ruang1 MEJA 8 

 
 

 

 

Rangkasbitung, 29 November 2024 

SEKRETARIS DAERAH 

Selaku 

Penanggung Jawab Panitia Seleksi Daerah CASN Kabupaten Lebak, 

 

 

 

 
BUDI SANTOSO, AP. M.Si. 

Pembina Utama Madya 
NIP. 197507201994121002 
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Lampiran 2  

Nomor  : 800/25-Panselda/2024 

Tanggal  : 29 November 2024 

Hal   : Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kompetensi  

  Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja  

  di Lingkungan Pemerintah Kabupaten lebak Tahun Anggaran 2024 

. 

PEMBAGIAN SESI SELEKSI KOMPETENSI 

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 

TAHUN ANGGARAN 2024 

(TAHAP I) 
 

SESI WAKTU DURASI KETERANGAN 

 
 
 
I 

 
 
 

06.30 – 08.00 

 
 
 

90 Menit 

1. Registrasi pemberian PIN peserta 
2. Penitipan barang 
3. Body Checking 
4. Peserta masuk ruang tunggu steril  
5. Perpindahan peserta dari ruang steril ke ruang 

ujian 

08.00 – 10.10 130 Menit Pelaksanaan Seleksi Kompetensi 

 
 
 

II 

 
 
 

09.30 – 11.00 

 
 
 

90 Menit 

1. Registrasi pemberian PIN peserta 
2. Penitipan barang 
3. Body Checking 
4. Peserta masuk ruang tunggu steril  
5. Perpindahan peserta dari ruang steril ke ruang 

ujian 

11.00 – 13.10 130 Menit Pelaksanaan Seleksi Kompetensi 

 
 
 

III 

 
 
 

12.30 – 14.00 

 
 
 

90 Menit 

1. Registrasi pemberian PIN peserta 
2. Penitipan barang 
3. Body Checking 
4. Peserta masuk ruang tunggu steril  
5. Perpindahan peserta dari ruang steril ke ruang 

ujian 

14.00 – 16.10 130 Menit Pelaksanaan Seleksi Kompetensi 

 
 

PEMBAGIAN SESI SELEKSI KOMPETENSI KHUSUS HARI JUM’AT  

PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA 

TAHUN ANGGARAN 2024 

(TAHAP I) 

 

SESI WAKTU DURASI KETERANGAN 

 
 
 
I 

 
 
 

06.30 – 08.00 

 
 
 

90 Menit 

1. Registrasi pemberian PIN peserta 
2. Penitipan barang 
3. Body Checking 
4. Peserta masuk ruang tunggu steril  
5. Perpindahan peserta dari ruang steril ke ruang 

ujian 

08.00 – 10.10 130 Menit Pelaksanaan Seleksi Kompetensi 

 
 
 

II 

 
 
 

13.00 – 14.30 

 
 
 

90 Menit 

1. Registrasi pemberian PIN peserta 
2. Penitipan barang 
3. Body Checking 
4. Peserta masuk ruang tunggu steril  
5. Perpindahan peserta dari ruang steril ke ruang 

ujian 

14.30 – 16.40 130 Menit Pelaksanaan Seleksi Kompetensi 

 


